

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
085.01.KB	Program Riset dan Inovasi Ilmu Pengetahuan dan Teknologi			7,219,000,000	
3571	Perumusan dan Pengembangan Peraturan Perundangan Ketenaganukliran			7,219,000,000	
3571.ABU	Kebijakan Bidang Tenaga Nuklir[Base Line]	7.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		655,000,000	
3571.ABU.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 Rekomendasi Kebijakan		100,000,000	
051	Rekomendasi teknis pengawasan pemanfaatan tenaga nuklir dalam instalasi dan bahan nuklir			7,576,000	U
A	Pemutakhiran Rencana Kerja			7,576,000	
521211	TANPA SUB KOMPONEN			6,075,000	A RM
	Belanja Bahan			6,075,000	*
	(KPPN.133-Jakarta IV)			6,075,000	*
	- Konsumsi Rapat Persiapan [25 org x 3 kl]	75.0 OK	81,000	6,075,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,501,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)			1,501,000	*
	- Barang Persediaan	1.0 LAP	1,501,000	1,501,000	*
052	Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Teknis			89,994,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			89,994,000	
521211	Belanja Bahan			7,290,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)			7,290,000	*
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Evaluasi Penilaian Budaya Keselamatan [30 org x 3 kl]	90.0 OK	81,000	7,290,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			21,600,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)			21,600,000	*
	- Narasumber Es III [1 org x 2 jam x 12 kl]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			61,104,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)			61,104,000	
	> SURVEI BUDAYA KESELAMATAN DI REAKTOR KARTINI YOGYAKARTA			18,144,000	*
	- Transport Jkt - DIY PP [4 org x 2 kl]	8.0 OK	2,268,000	4,384,000	*
	- Taksi Jakarta (DIY) [4 org x 2 pp x 2 kl]	16.0 OK	274,000	4,576,000	*
	- Taksi DIY [4 org x 2 kl x 2 kl]	16.0 OK	286,000	10,080,000	*
	- Uang Harian DIY [4 org x 3 hr x 2 kl]	24.0 OH	420,000	23,920,000	*
	- Penginapan Gol IV [4 org x 2 hr x 2 kl]	16.0 OH	1,495,000	2,430,000	U
053	Finalisasi Rekomendasi Teknis			2,430,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,430,000	
521211	Belanja Bahan			2,430,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)			2,430,000	*
	- Konsumsi Rapat Finalisasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	81,000	2,430,000	*
3571.ABU.002	Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Perundang – Undangan Bidang Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif	2.0 Rekomendasi Kebijakan		155,000,000	
051	Persiapan dan Penyusunan RIA			27,326,000	U
A	Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Non Medical Human Imaging			17,995,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Persiapan [30 org x 2 kl] - Pakaian Pembinaan [32 buah x 1 kl]	60.0 OK 32.0 Buah	77,000 300,000	14,220,000 4,620,000 9,600,000	A * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	A *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BENCHMARKING LP CIPINANG - Trasport Lokal [5 org x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 1 kl] - Uang Representative Es II [1 org x 1 kl]			1,975,000 1,975,000 850,000 1,050,000 75,000	A * * *
B	<i>Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Batas Tingkat Kontaminasi pada Bahan Pangan</i>			9,331,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Persiapan [30 org x 2 kl]	60.0 OK	77,000	4,620,000	A *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan	1.0 LAP	936,000	936,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	A *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BENCHMARKING BP POM - Trasport Lokal [5 org x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 1 kl] - Uang Representative Es II [1 org x 1 kl]			1,975,000 1,975,000 850,000 1,050,000 75,000	A * * *
052	Pembahasan RIA			8,220,000	U
A	<i>Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Non Medical Human Imaging</i>			4,110,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pembahasan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000 2,310,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	A *
B	<i>Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Batas Tingkat Kontaminasi pada Bahan Pangan</i>			4,110,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
053 A	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pembahasan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	A	RM
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	A	RM
	Konsultasi Publik dan Kunjungan Fasilitas				102,346,000	U
	<i>Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Non Medical Human Imaging</i>				51,173,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOSULTASI PUBLIK			7,810,000	A	RM
	- Konsumsi Rapat Pembahasan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000		
	- Seminar Kit (Kaos) [40 buah x 1 kl]	40.0 Buah	125,000	5,000,000	*	
	- Backdrop [1 buah x 1 kl]	1.0 Buah	500,000	500,000	*	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK			1,900,000	A	RM
	- Honorarium Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*	
- Honorarium Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	*		
B	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK JAWA BARAT			41,463,000	A	RM
	- Transport Jkt - Bekasi PP [7 org x 2 kl]	14.0 OK	284,000	3,976,000	*	
	- Uang Harian Jawa Barat [7 org x 2 hr]	14.0 OH	430,000	6,020,000	*	
	- Uang Harian Meeting Fullday [7 org x 1 hr]	7.0 OH	95,000	665,000	*	
	- Penginapan Es II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,201,000	2,402,000	*	
	- Penginapan Gol IV [2 org x 2 hr]	4.0 OH	1,153,000	4,612,000	*	
	- Penginapan Gol III [4 org x 2 hr]	8.0 OH	686,000	5,488,000	*	
	- Uang Representative Es II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	*	
	- Akomodasi Fullday Meeting [40 org x 1 kl]	40.0 OP	450,000	18,000,000	*	
	<i>Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Batas Tingkat Kontaminasi pada Bahan Pangan</i>				51,173,000	
521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK			7,810,000	A	RM	
- Konsumsi Rapat Pembahasan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000			
- Seminar Kit (Kaos) [40 buah x 1 kl]	40.0 Buah	125,000	5,000,000	*		
- Backdrop [1 buah x 1 kl]	1.0 Buah	500,000	500,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK - Honorarium Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Honorarium Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 900,000	1,900,000 1,900,000 1,000,000 900,000	A * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK JAWA BARAT - Transport Jkt- Cikarang PP [7 org x 2 kl] - Uang Harian Jawa Barat [7 org x 2 hr] - Uang Harian Meeting Fullday [7 org x 1 hr] - Penginapan Es II [1 org x 2 hr] - Penginapan Gol IV [2 org x 2 hr] - Penginapan Gol III [4 org x 2 hr] - Uang Representative Es II [1 org x 2 hr] - Akomodasi Fullday Meeting [40 org x 1 kl]	 14.0 OK 14.0 OH 7.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 8.0 OH 2.0 OH 40.0 OP	 284,000 430,000 95,000 1,201,000 1,153,000 686,000 150,000 450,000	41,463,000 41,463,000 3,976,000 6,020,000 665,000 2,402,000 4,612,000 5,488,000 300,000 18,000,000	A * * * * * * * *
054	Finalisasi Penyusunan Naskah Urgensi			17,108,000	U
A	<i>Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Non Medical Human Imaging</i>			4,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FINALISASI - Konsumsi Rapat Finalisasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000 2,310,000 2,310,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FINALISASI - Honorarium Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Honorarium Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 900,000	1,900,000 1,900,000 1,000,000 900,000	RM
B	<i>Naskah Urgensi Rancangan Peraturan Badan tentang Batas Tingkat Kontaminasi pada Bahan Pangan</i>			12,898,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FINALISASI - Konsumsi Rapat Finalisasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000 2,310,000 2,310,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FINALISASI - Honorarium Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Honorarium Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 900,000	1,900,000 1,900,000 1,000,000 900,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666777)

Rp. 7,219,000,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,688,000	A	RM
	> FINALISASI			8,688,000		
	- Akomodasi Fullday Meeting [12 org x 1 kl]	12.0 OP	455,000	5,460,000	*	
	- Uang Saku Fullday [12 org x 1 kl]	12.0 OH	95,000	1,140,000	*	
	- Transport [12 org x 1 kl]	12.0 OK	170,000	2,040,000	*	
	- Uang Saku Non ASN [1 org x 1 kl]	1.0 OH	48,000	48,000	*	
3571.ABU.003	Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Perundang – Undangan Bidang Instalasi dan Bahan Nuklir	4.0 Rekomendasi Kebijakan		400,000,000		
051	Persiapan dan Perencanaan Kegiatan			10,217,000	U	
A	<i>Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Pemerintah tentang Pertanggungjawaban Kerugian Nuklir</i>			3,240,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,240,000	A	RM
	> RAPAT RANCANGAN AWAL			3,240,000		
	- Konsumsi Rapat Pembahasan [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000	*	
B	<i>Laporan Hasil Evaluasi Rancangan Peraturan Bapeten tentang Ketentuan Keselamatan Evaluasi Tapak Instalasi Nuklir</i>			3,240,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,240,000		RM
	> RAPAT RANCANGAN AWAL			3,240,000		
	- Konsumsi Rapat Pembahasan [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000		
C	<i>Laporan Hasil Evaluasi Standar Nasional Indonesia Bidang Ketenaganukliran</i>			3,402,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,402,000		RM
	> RAPAT RANCANGAN AWAL			3,402,000		
	- Konsumsi Rapat Pembahasan [21 org x 2 kl]	42.0 OK	81,000	3,402,000		
D	<i>Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Badan tentang Jaminan Finansial Instalasi Nuklir</i>			335,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			335,000	A	RM
	- Barang Persediaan [1 KEg x 1 THN]	1.0 LAP	335,000	335,000	*	
052	Penyusunan dan Pembahasan Kegiatan			348,339,000	U	
A	<i>Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Pemerintah tentang Pertanggungjawaban Kerugian Nuklir</i>			93,898,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,400,000		RM
	> RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN			7,400,000		
	- Narasumber Es II [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000		
	- Narasumber Es III [1 org x 2 jam x 3 kl]	6.0 OJ	900,000	5,400,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			86,498,000	RM
	> BANGKA BELITUNG			86,498,000	
	- Transportasi Tiket Pesawat PP Eselon I [1 org x 1 kl]	1.0 Ok	3,412,000	3,412,000	
	- Transportasi Tiket Pesawat PP [7 org x 1 hr]	7.0 OH	2,139,000	14,973,000	
	- Taksi Jakarta (Babel) [6 org x 2 kl]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Taksi Babel [8 org x 2 kl]	16.0 OK	97,000	1,552,000	
	- Uang Harian [8 org x 2 hr]	16.0 OH	410,000	6,560,000	
	- Uang Harian Meeting [8 org x 1 hr]	8.0 OH	95,000	760,000	
	- Biaya Penginapan Es. I [1 org x 2 hr]	2.0 OH	3,510,000	7,020,000	
	- Biaya Penginapan Es. II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	2,500,000	5,000,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [3 org x 2 hr]	6.0 OH	1,500,000	9,000,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 2 hr]	6.0 OH	649,000	3,894,000	
	- Uang Representative Es I [1 org x 2 hr]	2.0 OH	200,000	400,000	
	- Uang Representative Es II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Transport Peserta [42 org x 1 hr]	42.0 OK	150,000	6,300,000	
	- Uang Harian Rapat Fullday [39 org x 1 hr]	39.0 OH	95,000	3,705,000	
	- Paket Meeting Fullday [50 org x 1 hr]	50.0 OH	411,000	20,550,000	
B	<i>Laporan Hasil Evaluasi Rancangan Peraturan Bapeten tentang Ketentuan Keselamatan Evaluasi Tapak Instalasi Nuklir</i>			95,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,902,000	A RM
	> RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN			5,902,000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan [28 org x 2 kl]	56.0 OK	81,000	4,536,000	
	- Penggandaan [4864 lbr x 1 kl]	4864.0 lbr	250	1,216,000	
	- Penjilidan [10 eks x 1 kl]	10.0 EKS	15,000	150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,200,000	A RM
	> RAPAT BERSAMA PAKAR			3,600,000	
	- Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 2 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	> RAPAT KOORDINASI TIM EKSTERNAL			3,600,000	
	- Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 2 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KUNJUNGAN LAPANGAN PONTIANAK - KALBAR - Transport Jkt - Pontianak [5 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 2 kl x 1 kl] - Taksi Kalbar [5 org x 2 kl x 1 kl] - Transport Antar KabKota [5 org x 2 kl x 1 kl] - Uang Harian Kalbar [5 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 2 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [3 org x 2 hr x 1 kl]	5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 15.0 OH 4.0 OH 6.0 OH	2,674,000 256,000 183,000 270,000 380,000 1,125,000 538,000	33,888,000 33,888,000 13,370,000 2,560,000 1,830,000 2,700,000 5,700,000 4,500,000 3,228,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT DGN TIM EKSTENAL - Akomodasi Fullday Meeting [35 org x 2 kl] - Uang Saku Fullday [31 org x 2 kl] - Transport [32 org x 2 kl] - Uang Saku Non ASN [2 org x 2 kl]	70.0 OP 62.0 OH 64.0 OK 4.0 OH	455,000 95,000 170,000 47,500	48,810,000 48,810,000 31,850,000 5,890,000 10,880,000 190,000	RM
C	<u>Laporan Hasil Evaluasi Standar Nasional Indonesia Bidang Ketenaganukliran</u>			60,512,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT KOORDINASI PENYUSUNAN - Konsumsi Rapat Pembahasan [21 org x 2 kl]	42.0 OK	81,000	3,402,000 3,402,000 3,402,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FGD LURING DAN DARING - Narasumber Es II [3 org x 1 jam x 2 kl] - Narasumber Es III [3 org x 1 jam x 2 kl] > PEMBAHASAN SNI - Narasumber Es II [2 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 1 kl]	6.0 OJ 6.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000 1,000,000 900,000	15,200,000 11,400,000 6,000,000 5,400,000 3,800,000 2,000,000 1,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN SNI - Akomodasi Fullday [30 org x 2 kl] - Uang Saku Fullday [27 org x 2 kl] - Transport Kegiatan [27 org x 2 kl] - Uang Saku Non ASN [3 org x 2 kl]	60.0 OP 54.0 OH 54.0 OK 6.0 OH	455,000 95,000 170,000 50,000	41,910,000 41,910,000 27,300,000 5,130,000 9,180,000 300,000	RM
D	<u>Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Badan tentang Jaminan Finansial Instalasi Nuklir</u>			98,129,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT RANCANGAN AWAL - Konsumsi Rapat Penyusunan [20 org x 2 kl] - Konsumsi Rapat Pembahasan, Pembahasan dengan Pakar [21 org x 4 kl]	40.0 OK 84.0 OK	81,000 81,000	10,044,000 10,044,000 3,240,000 6,804,000	A * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT BERSAMA PAKAR - Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 1 kl] > RAPAT KOORDINASI TIM EKSTERNAL - Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 3 kl]	1.0 OJ 6.0 OJ	900,000 900,000	6,300,000 900,000 5,400,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SCIENTIFIC VISIT KE PSTNT, BANDUNG, JAWA BARAT - Transport Jkt - Bandung PP [5 org x 2 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 2 kl x 1 kl] - Taksi Jabar [5 org x 2 kl x 1 kl] - Uang Harian Jabar [5 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan Gol IV [2 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [3 org x 3 hr x 1 kl]	10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 20.0 OH 6.0 OH 9.0 OH	250,000 256,000 166,000 430,000 1,201,000 686,000	28,700,000 28,700,000 2,500,000 2,560,000 1,660,000 8,600,000 7,206,000 6,174,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT DGN TIM EKSTENAL - Akomodasi Fullday Meeting [25 org x 3 kl] - Uang Saku Fullday [25 org x 3 kl] - Transport [24 org x 3 kl] - Uang Saku Non ASN [2 org x 3 kl]	75.0 OP 75.0 OH 72.0 OK 6.0 OH	445,800 95,000 170,000 47,500	53,085,000 53,085,000 33,435,000 7,125,000 12,240,000 285,000	RM
053	Finalisasi Kegiatan			41,444,000	U
A	<i>Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Pemerintah tentang Pertanggungjawaban Kerugian Nuklir</i>			1,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN AKHIR NU - Konsumsi Rapat Pembahasan Akhir [20 org x 1 kl]	20.0 OK	81,000	1,620,000 1,620,000	RM
B	<i>Laporan Hasil Evaluasi Rancangan Peraturan Bapeten tentang Ketentuan Keselamatan Evaluasi Tapak Instalasi Nuklir</i>			2,106,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN AKHIR NU - Konsumsi Rapat Pembahasan Akhir [26 org x 1 kl]	26.0 OK	81,000	2,106,000 2,106,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Laporan Hasil Evaluasi Standar Nasional Indonesia Bidang Ketenaganukliran			36,008,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			4,585,000	RM
	> PEMBAHASAN AKHIR NU			4,585,000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Akhir [21 org x 1 kl]	21.0 OK	81,000	1,701,000	
	- Penggandaan [10338 lbr x 1 kl]	10338.0 LBR	250	2,584,000	
	- Penjilidan [20 eks x 1 kl]	20.0 eks	15,000	300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			5,700,000	A RM
	> FGD JAKARTA			5,700,000	
	- Narasumber Es II [3 org x 1 jam x 1 kl]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	*
	- Narasumber Es III [3 org x 1 jam x 1 kl]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			25,723,000	A RM
	> SERPONG			25,723,000	
	- Akomodasi Fullday [30 org x 1 kl]	30.0 OP	425,000	12,750,000	*
	- Uang Harian Meeting Fullday [27 org x 1 hr]	27.0 OH	85,000	2,295,000	*
	- Uang Harian Meeting Non ASN [3 org x 1 hr]	3.0 OH	42,750	128,000	*
	- Transport Kegiatan [26 org x 1 hr]	26.0 OK	400,000	10,400,000	*
	- Uang Representative Es II [1 org x 1 hr]	1.0 OH	150,000	150,000	*
D	Laporan Hasil Evaluasi Peraturan Badan tentang Jaminan Finansial Instalasi Nuklir			1,710,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			1,710,000	RM
	> PEMBAHASAN AKHIR NU			1,710,000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Akhir [20 org x 1 kl]	20.0 OK	81,000	1,620,000	
	- Penggandaan [360 lbr x 1 kl]	360.0 LBR	250	90,000	
3571.AEG	Konferensi dan Event[Base Line]	6.0 Kegiatan, Paket Kegiatan		685,000,000	
3571.AEG.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	2.0 Kegiatan		150,000,000	
051	Pembinaan Peraturan Bidang Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif (FRZR) Persiapan dan Perencanaan Pelaksanaan Pembinaan Peraturan			2,257,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,257,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,175,000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan Pembinaan [29 org x 1 kl]	29.0 OK	75,000	2,175,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			82,000	A RM
	- Barang Persediaan	1.0 LAP	82,000	82,000	*
052	Penyelenggaraan Pembinaan Peraturan			145,643,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			145,643,000	

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666777)	DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI	Rp. 7,219,000,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,870,000	A	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Internal [29 org x 1 kl]	29.0 OK	75,000	2,175,000		
	- Spanduk [1 buah x 2 kl]	2.0 Buah	347,500	695,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	A	RM
	> PELAKSANAAN PEMBINAAN			4,000,000		
	- Narasumber Setara Es II [1 org x 2 jam x 2 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			138,773,000	A	RM
	> PEMBINAAN PERATURAN (KALBAR)			20,306,000		
	- Biaya Penginapan Gol III [2 org x 3 hr]	6.0 OH	701,000	4,206,000		
	- Uang Representative Es I [1 org x 2 hr]	2.0 OH	200,000	400,000		
	- Uang Representative Es II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000		
	- Akomodasi Paket Meeting [40 org x 1 kl]	40.0 OH	385,000	15,400,000	*	
	> PEMBINAAN PERATURAN DI SUMATERA BARAT			81,486,000		
	- Transport Jakarta - Padang PP (Bisnis) [1 org x 1 kl]	1.0 OK	5,530,000	5,530,000	*	
	- Transport Jakarta - Padang PP [7 org x 1 kl]	7.0 OK	2,952,000	20,664,000	*	
	- Taksi Jakarta [8 org x 2 kl]	16.0 OK	256,000	4,096,000	*	
	- Taksi Sumbar [8 org x 2 kl]	16.0 OK	190,000	3,040,000	*	
	- Uang Harian [8 org x 2 hr]	16.0 OH	380,000	6,080,000	*	
	- Uang Saku Fullday [8 org x 1 hr]	8.0 OH	95,000	760,000	*	
	- Biaya Penginapan Es I [1 org x 2 hr]	2.0 OH	5,236,000	10,472,000	*	
	- Biaya Penginapan Es II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,353,000	2,706,000	*	
	- Biaya Penginapan Es II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,685,000	3,370,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 2 hr]	6.0 OH	1,138,000	6,828,000	*	
	- Uang Representative Es II [1 org x 2 hr]	2.0 OH	150,000	300,000	*	
	- Akomodasi Paket Meeting [40 org x 1 hr]	40.0 OP	441,000	17,640,000	*	
	> PEMBINAAN PERATURAN DI BALI			36,981,000		
	- Transport Jakarta - Denpasar PP [7 org x 1 kl]	7.0 OK	3,262,000	22,834,000		
	- Taksi Jakarta [7 org x 2 kl]	14.0 OK	256,000	3,584,000		
	- Taksi Bali [7 org x 2 kl]	14.0 OK	227,000	3,178,000		
	- Uang Harian [7 org x 2 hr]	14.0 OH	480,000	6,720,000		
	- Uang Saku Fullday [7 org x 1 hr]	7.0 OH	95,000	665,000		
053	Evaluasi Penyelenggaraan Pembinaan Peraturan			2,100,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,100,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,100,000	A	RM
	- Konsumsi Rapat Evaluasi [28 org x 1 kl]	28.0 OK	75,000	2,100,000	*	
3571.AEG.002	Pembinaan Peraturan Bidang Instalasi dan Bahan Nuklir (IBN)	4.0 Kegiatan		535,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Persiapan, Perencanaan Pelaksanaan Pembinaan Peraturan			2,754,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,754,000	
521211	Belanja Bahan			2,754,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat [17 org x 2 kl]	34.0 OK	81,000	2,754,000	
052	Penyelenggaraan Pembinaan Peraturan dan Bakti Pengawasan			530,869,000	U
A	PURWOKERTO			61,919,000	
521211	Belanja Bahan			9,469,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PEMBINAAN DI PURWOKERTO			9,469,000	
	- Konsumsi Pembinaan Purwokerto [59 org x 1 kl]	59.0 OK	72,000	4,248,000	
	- Souvenir (Purwokerto) [59 buah x 1 kl]	59.0 Buah	80,000	4,720,000	
	- Spanduk (Purwokerto) [1 buah x 1 kl]	1.0 BUAH	501,000	501,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,300,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PANITIA PEMBINAAN PERATURAN PURWOKERTO			1,300,000	
	- Ketua [1 org x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [3 org x 1 keg]	3.0 OK	300,000	900,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			10,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Sewa Gedung (Purwokerto) [1 KEG x 1 KL]	1.0 OK	10,000,000	10,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,800,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PEMBINAAN - PURWOKERTO			2,800,000	
	- Narasumber Es II (Pwkerto) [1 org x 1 jam]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Es III (Pwkerto) [2 org x 1 jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			38,350,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PENYELENGGARAAN PEMBINAAN DI PURWOKERTO			38,350,000	
	- Transport Jkt- Purwokerto PP [6 org x 1 kl]	6.0 OK	1,300,000	7,800,000	
	- Taksi Jakarta (pwkt) [6 org x 2 kl]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Taksi Jateng (pwkt) [6 org x 2 kl]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- Uang Harian Jateng [6 org x 3 hr]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Penginapan Es II (Jateng) [1 org x 2 hr]	2.0 OH	1,250,000	2,500,000	
	- Penginapan Gol IV (Jateng) [3 org x 2 hr]	6.0 OH	1,000,000	6,000,000	
	- Penginapan Gol III (Jateng) [2 org x 2 hr]	4.0 OH	810,000	3,240,000	
	- Uang Representative Es II (Jateng) [1 org x 3 hr]	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Transport Peserta (Jateng) [50 org x 1 hr]	50.0 OH	150,000	7,500,000	
B	KENDARI			80,709,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBINAAN DI KENDARI - Konsumsi Pembinaan Kendari [55 org x 1 kl] - Souvenir (Kendari) [58 buah x 1 kl] - Spanduk (Kendari) [1 buah x 1 kl]	55.0 OK 58.0 BUAH 1.0 BUAH	71,000 80,000 500,000	9,045,000 9,045,000 3,905,000 4,640,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PANITIA PEMBINAAN PERATURAN KENDARI - Ketua [1 org x 1 keg] - Anggota [3 org x 1 keg]	1.0 OK 3.0 OK	400,000 300,000	1,300,000 400,000 900,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Sewa Gedung (Kendari) [1 KEG x 1 KL]	1.0 OK	10,000,000	10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBINAAN - KENDARI - Narasumber Es II (Kendari) [1 org x 1 jam] - Narasumber Es III (Kendari) [2 org x 1 jam]	1.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000	2,800,000 2,800,000 1,000,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENYELENGGARAAN PEMBINAAN DI KENDARI - SULTRA - Transport Jkt- Kendari PP (Bisnis) [1 org x 1 kl] - Transport Jkt- Kendari PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (kendari) [5 org x 2 kl] - Taksi Sultra(kendari) [5 org x 2 kl] - Uang Harian Sultra [5 org x 3 hr] - Penginapan Es I (Sultra) [1 org x 2 hr] - Penginapan Es II (Sultra) [1 org x 2 hr] - Penginapan Gol IV (Sultra) [1 org x 2 hr] - Penginapan Gol III (Sultra) [2 org x 2 hr] - Uang Representative Es I (Sultra) [1 org x 2 hr] - Uang Representative Es II (Sultra) [1 org x 2 hr] - Transport Peserta (Jateng) [50 org x 1 hr]	1.0 OK 4.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 15.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 50.0 OH	7,500,000 5,100,000 274,000 171,000 380,000 2,000,000 1,135,000 950,000 786,000 200,000 150,000 150,000	57,564,000 57,564,000 7,500,000 20,400,000 2,740,000 1,710,000 5,700,000 4,000,000 2,270,000 1,900,000 3,144,000 400,000 300,000 7,500,000	RM
C	KALIMANTAN BARAT			187,389,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBINAAN DI KALBAR - Souvenir (Kalbar) [175 buah x 1 kl] - Spanduk (Kalbar) [1 buah x 1 kl]	175.0 BUAH 1.0 BUAH	80,000 500,000	14,500,000 14,500,000 14,000,000 500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PANITIA PEMBINAAN PERATURAN (KALBAR) - Ketua [1 org x 1 keg] - Anggota [3 org x 1 keg]	1.0 OK 3.0 OK	400,000 300,000	1,300,000 1,300,000 400,000 900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBINAAN - KALBAR - Narasumber Pejabat Negara (Kalbar) [1 org x 2 jam] - Narasumber Setara Es II (Kalbar) [1 org x 1 jam]	2.0 OJ 1.0 OJ	1,700,000 1,000,000	4,400,000 4,400,000 3,400,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > DISEMINASI PUU DENGAN MITRA LEGISLATIF (BAKTI PENGAWASAN) - KALBAR >> ANGGOTA DPR - Uang Harian Kalbar [1 org x 2 hr] - Penginapan Kalbar [1 org x 2 hr] - Uang Representative Pejabat Negara (Kalbar) [1 org x 2 hr] - Transport Jkt - Pontianak PP [1 org x 1 kl] >> TENAGA AHLI ANGGOTA DPR - Uang Harian Kalbar [2 org x 2 hr] - Penginapan Kalbar [2 org x 2 hr] - Transport Jkt - Pontianak PP [2 org x 1 kl]	0 2.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 1.0 OK 0 4.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	0 380,000 2,654,000 250,000 8,400,000 0 380,000 1,125,000 3,500,000	27,988,000 27,988,000 14,968,000 760,000 5,308,000 500,000 8,400,000 13,020,000 1,520,000 4,500,000 7,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENYELENGGARAAN PEMBINAAN DI KALBAR - Transport Jkt- Pontianak PP (Bisnis) [1 org x 1 kl] - Transport Jkt- Pontianak PP [6 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (ponti) [6 org x 2 kl] - Taksi Kalbar (ponti) [6 org x 2 kl] - Uang Harian Kalbar [7 org x 2 hr] - Uang Harian Fullday (Kalbar) [7 org x 1 hr] - Penginapan Es I (Kalbar) [1 org x 2 hr] - Penginapan Es II (Kalbar) [1 org x 2 hr] - Penginapan Gol IV (Kalbar) [2 org x 2 hr] - Penginapan Gol III (Kalbar) [3 org x 2 hr] - Uang Representative Es I (Kalbar) [1 org x 2 hr] - Uang Representative Es II (Kalbar) [1 org x 2 hr] - Paket Meeting Fullday (Kalbar) [170 org x 1 hr] - Transport Peserta (Kalbar) [170 org x 1 hr]	1.0 OK 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 14.0 OH 7.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 6.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 170.0 OH 170.0 OH	8,400,000 3,500,000 274,000 183,000 380,000 95,000 2,654,000 1,923,000 1,125,000 538,000 200,000 150,000 325,000 150,000	139,201,000 139,201,000 8,400,000 21,000,000 3,288,000 2,196,000 5,320,000 665,000 5,308,000 3,846,000 4,500,000 3,228,000 400,000 300,000 55,250,000 25,500,000	RM
D	BANGKA BELITUNG			198,052,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBINAAN DI BABEL - Souvenir (Babel) [175 buah x 1 kl] - Spanduk (Babel) [1 buah x 1 kl]	175.0 BUAH 1.0 BUAH	80,000 500,000	14,500,000 14,500,000 14,000,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PANITIA PEMBINAAN PERATURAN (BABEL) - Ketua [1 org x 1 keg] - Anggota [3 org x 1 keg]	1.0 OK 3.0 OK	400,000 300,000	1,300,000 1,300,000 400,000 900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBINAAN - BABEL - Narasumber Pejabat Negara (Babel) [1 org x 2 jam] - Narasumber Setara Es II (Babel) [1 org x 1 jam]	2.0 OJ 1.0 OJ	1,700,000 1,000,000	4,400,000 4,400,000 3,400,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > DISEMINASI PUU DENGAN MITRA LEGISLATIF (BAKTI PENGAWASAN) - BABEL >> ANGGOTA DPR - Uang Harian Babel [1 org x 2 hr] - Penginapan Babel [1 org x 2 hr] - Uang Representative Pejabat Negara Babel [1 org x 2 hr] - Transport Jkt - Babel PP [1 org x 1 kl] >> TENAGA AHLI ANGGOTA DPR - Uang Harian Babel [2 org x 2 hr] - Penginapan Babel [2 org x 2 hr] - Transport Jkt - Babel PP [2 org x 1 kl]	 2.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 1.0 OK 4.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	 0 343,000 4,134,000 250,000 7,500,000 0 343,000 1,957,000 3,200,000	32,554,000 32,554,000 16,954,000 686,000 8,268,000 500,000 7,500,000 15,600,000 1,372,000 7,828,000 6,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666777)
Rp. 7,219,000,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENYELENGGARAAN PEMBINAAN DI BABEL - Transport Jkt- Babel PP (Bisnis) [1 org x 1 kl] - Transport Jkt- Babel PP [7 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (babel) [7 org x 2 kl] - Taksi Babel [7 org x 2 kl] - Uang Harian Babel [8 org x 2 hr] - Uang Harian Fullday (Babel) [8 org x 1 hr] - Penginapan Es I (Babel) [1 org x 2 hr] - Penginapan Es II (Babel) [1 org x 2 hr] - Penginapan Gol IV (Babel) [2 org x 2 hr] - Penginapan Gol III (Babel) [4 org x 2 hr] - Uang Representative Es I (Babel) [1 org x 2 hr] - Uang Representative Es II (Babel) [1 org x 2 hr] - Paket Meeting Fullday (Babel) [170 org x 1 hr] - Transport Peserta (Babel) [170 org x 1 hr]	1.0 OK 7.0 OK 14.0 OK 14.0 OK 16.0 OH 8.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 8.0 OH 2.0 OH 2.0 OH 170.0 OH 170.0 OH	7,500,000 3,200,000 274,000 104,000 343,000 95,000 3,500,000 2,000,000 1,500,000 676,000 200,000 150,000 325,000 150,000	145,298,000 145,298,000 7,500,000 22,400,000 3,836,000 1,456,000 5,488,000 760,000 7,000,000 4,000,000 6,000,000 5,408,000 400,000 300,000 55,250,000 25,500,000	RM
E	DARING			2,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBINAAN - DARING - Narasumber Es II [1 org x 1 jam] - Narasumber Es III [1 org x 2 jam]	1.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000	1,000,000 1,800,000	RM
053	Evaluasi Pelaksaanaaan Pembinaan Peraturan			1,377,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,377,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat [17 org x 1 kl]	17.0 OK	81,000	1,377,000	RM
3571.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	12.0 Unit		174,000,000	
3571.CAN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi P2STPFRZR	6.0 Unit		90,000,000	
051	Pengadaan Alat Pengolah Data			90,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			90,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Laptop [6 unit x 1 kl]	6.0 UNIT	15,000,000	90,000,000	A
3571.CAN.002	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi P2STPIBN	4.0 Unit		54,000,000	*
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi P2STPIBN			54,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			54,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Laptop [4 unit x 1 kl]	4.0 UNIT	13,500,000	54,000,000	A	RM
3571.CAN.003	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi DP2IBN	2.0 Unit		30,000,000	*	
051	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi DP2IBN			30,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Laptop [2 unit x 1 kl]	2.0 UNIT	15,000,000	30,000,000	A	RM
3571.PAC	<u>Peraturan Pemerintah[Base Line]</u>	1.0 PP, RPP		150,000,000	*	
3571.PAC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rancangan Peraturan Pemerintah (RPP) terkait Keselamatan Limbah Radioaktif	1.0 RPP		150,000,000		
051	Persiapan Penyusunan Rancangan Peraturan Pemerintah			7,169,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,169,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,310,000	A	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Awal [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			604,000	A	RM
	- Barang Persediaan [1 KEG x 1 THN]	1.0 LAP	604,000	604,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,900,000	A	RM
	> PERSIAPAN			1,900,000		
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,355,000	A	RM
	- Trasport Lokal [6 org x 1 kl]	6.0 OK	170,000	1,020,000	*	
	- Uang Harian [6 org x 1 kl]	6.0 OK	210,000	1,260,000	*	
	- Representative Es II [1 org x 1 kl]	1.0 OK	75,000	75,000	*	
052	Penyusunan dan Pembahasan Rancangan Peraturan Pemerintah			20,256,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,256,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,310,000	A	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Kegiatan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN PAK - Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]			3,300,000	A	RM
				3,300,000		
		1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	*	
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*	
		1.0 OJ	900,000	900,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT KOORDINASI PEMBAHASAN PAK - Akomdodasi Fullday Meeting [20 org x 1 kl] - Uang Saku Paket Meeting [20 org x 1 hr] - Uang Saku Paket Meeting Non ASN [2 org x 1 hr x 1 kl] - Transpor Kegiatan [20 org x 1 kl] - Uang Representative Es II [2 org x 1 hr x 1 kl]			14,646,000	A	RM
				14,646,000		
		20.0 OP	455,000	9,100,000	*	
		20.0 OH	95,000	1,900,000	*	
		2.0 OH	48,000	96,000	*	
		20.0 OK	170,000	3,400,000	*	
		2.0 OH	75,000	150,000	*	
053	Konsultasi Publik dan Kunjungan Fasilitas			102,619,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			102,619,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan KP [30 org x 1 kl] - Souvenir [45 buah x 1 kl] - Backdrop [1 buah x 1 kl]			8,435,000	A	RM
		30.0 OK	77,000	2,310,000		
		45.0 Buah	125,000	5,625,000	*	
		1.0 Buah	500,000	500,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]			1,900,000		RM
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000		
		1.0 OJ	900,000	900,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK DI SULAWESI SELATAN - Transport Jkt- Makassar PP [7 org x 1 kl] - Transport Kunjungan Lapangan [7 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (Sulsel) [6 org x 2 kl] - Taksi Sulsel [7 org x 2 kl] - Uang harian [7 org x 3 hr] - Uang Saku Paket Meeting [7 org x 1 hr] - Biaya Penginapan Es. II [1 org x 3 kl] - Biaya Penginapan Gol IV [3 org x 3 kl] - Biaya Penginapan Gol III [3 org x 3 kl] - Representasi Es II [1 org x 3 hr] - Akomodasi Fullday [45 org x 1 kl]			92,284,000	A	RM
				92,284,000		
		7.0 OK	3,829,000	26,803,000	*	
		7.0 OK	250,000	1,750,000		
		12.0 OK	256,000	3,072,000		
		14.0 OK	187,000	2,618,000		
		21.0 OH	430,000	9,030,000		
		7.0 OH	105,000	735,000		
		3.0 OH	1,938,000	5,814,000		
		9.0 OH	1,423,000	12,807,000		
		9.0 OH	745,000	6,705,000		
		3.0 OH	150,000	450,000		
		45.0 OP	500,000	22,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Finalisasi Penyusunan Rancangan Peraturan Pemerintah			19,956,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			19,956,000	
521211	Belanja Bahan			2,310,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Finalisasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,900,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> RAPAT KOORDINASI AKHIR			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			15,746,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> RAPAT KOORDINASI FINALISASI PAK			15,746,000	
	- Akomodasi Fullday Meeting [22 org x 1 kl]	22.0 OP	455,000	10,010,000	*
	- Uang Saku Paket Meeting [22 org x 1 hr]	22.0 OH	95,000	2,090,000	*
	- Uang Saku Paket Meeting Non ASN [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OH	48,000	96,000	*
	- Transpor Kegiatan [20 org x 1 kl]	20.0 OK	170,000	3,400,000	*
	- Uang Representative Es II [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OH	75,000	150,000	*
3571.PAD	Peraturan Presiden[Base Line]	2.0 PerPres, R.Perpres		200,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3571.PAD.001	Rancangan Perpres tentang Strategi Kebijakan Nasional	1.0 R.Perpres		100,000,000	
051	Pengelolaan Limbah Radioaktif			8,550,000	U
A	Persiapan dan Perencanaan Kegiatan			8,550,000	
521211	Belanja Bahan			4,950,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Awal [22 org x 3 kl]	66.0 OK	75,000	4,950,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> KOORDINASI PENYUSUNAN RANCANGAN			3,600,000	
	- Narasumber Es. III [4 org x 1 jam x 1 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
052	Penyusunan, Pembahasan, dan Konsultasi Publik			83,443,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			83,443,000	
521211	Belanja Bahan			16,848,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [26 org x 8 kl]	208.0 OK	81,000	16,848,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK DAN PAK - Narasumber Es. II [2 org x 1 jam x 5 KL] - Narasumber Es. III [3 org x 1 jam x 4 KL] - Narasumber Es. III [4 org x 1 jam x 1 KL]	10.0 OJ 12.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 900,000 900,000	24,400,000 24,400,000 10,000,000 10,800,000 3,600,000	A * RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAKOR PANITIA ANTAR KEMENTERIAN - Akomodasi Fullday [60 org x 1 hr] - Uang Harian Fullday [52 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Kegiatan [58 org x 1 kl] - Uang Harian Non ASN [2 org x 1 kl]	60.0 OP 52.0 OH 58.0 OK 2.0 OH	455,000 95,000 170,000 47,500	42,195,000 42,195,000 27,300,000 4,940,000 9,860,000 95,000	RM U
053	Harmonisasi dan Pembulatan Konsep			8,007,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,007,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi [26 org x 2 kl] - Penggandaan [620 buah x 1 kl] - Penjilidan [2 Eks x 1 kl]	52.0 OK 620.0 LBR 2.0 EKS	81,000 250 20,000	4,407,000 4,212,000 155,000 40,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RANCANGAN FINALISASI - Narasumber Es III [4 org x 1 jam x 1 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM
3571.PAD.002	Rancangan Peraturan Presiden tentang Pengawasan Limbah Radioaktif dan Mineral Ikutan Radioaktif (MIR)	1.0 R.Perpres		100,000,000	
051	Persiapan Penyusunan Rancangan Peraturan Presiden			4,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000 2,310,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan [1 keg x 1 thn]	1.0 LAP	90,000	90,000 90,000	A *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PENYUSUNAN RANCANGAN - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 KL] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 KL]	1.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 900,000	1,900,000 1,900,000 900,000	RM
052	Penyusunan dan Pembahasan Rancangan Peraturan Presiden			10,135,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,135,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,310,000	RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			1,900,000	A RM
	> KOORDINASI PEMBAHASAN RANCANGAN			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 KL]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 KL]	1.0 OJ	900,000	900,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			5,925,000	A RM
	> KUNJUNGAN KE KLHK, KEMENKES DAN BRIN			5,925,000	
	- Trasport Lokal [5 org x 3 kl]	15.0 OK	170,000	2,550,000	*
	- Uang Harian [5 org x 3 kl]	15.0 Oh	210,000	3,150,000	*
	- Representative Es II [1 org x 3 kl]	3.0 OK	75,000	225,000	*
053	Konsultasi Publik dan Kunjungan Fasilitas			68,159,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			68,159,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,660,000	A RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	*
	- Backdrop [1 buah x 1 kl]	1.0 BUAH	350,000	350,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			3,300,000	RM
	> KONSULTASI PUBLIK			3,300,000	
	- Narasumber Es I [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			62,199,000	RM
	> KONSULTASI DAN KUNJUNGAN DI FASILITAS - DI YOGYAKARTA			62,199,000	
	- Transport Jkt- DIY PP [7 org x 1 kl]	7.0 OK	1,500,000	10,500,000	
	- Taksi Jakarta (DIY) [7 org x 2 kl]	14.0 OK	256,000	3,584,000	
	- Taksi DIY [7 org x 2 kl]	14.0 OK	267,000	3,738,000	
	- Uang harian [7 org x 3 hr]	21.0 OH	420,000	8,820,000	
	- Uang Saku Paket Meeting [7 org x 1 hr]	7.0 OH	95,000	665,000	
	- Biaya Penginapan Es. II [1 org x 3 kl]	3.0 OH	2,695,000	8,085,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 org x 3 kl]	3.0 OH	1,384,000	4,152,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 3 kl]	9.0 OH	845,000	7,605,000	
	- Representasi Es II [1 org x 3 hr]	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Akomodasi Fullday [40 org x 1 kl]	40.0 OP	365,000	14,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666777)
Rp. 7,219,000,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Finalisasi Penyusunan Rancangan Peraturan Presiden			17,406,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			17,406,000	
521211	Belanja Bahan			2,310,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Finalisasi [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,200,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> RANCANGAN FINALISASI			4,200,000	
	- Narasumber Es I [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			10,896,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> RAKOR PANITIA ANTAR PIHAK TERKAIT			10,896,000	
	- Akomodasi Fullday [15 org x 1 hr]	15.0 OP	455,000	6,825,000	
	- Uang Harian Fullday [15 org x 1 hr x 1 kl]	15.0 OH	95,000	1,425,000	
	- Transport Kegiatan [15 org x 1 kl]	15.0 OK	170,000	2,550,000	
	- Uang Harian Pendukung [2 org x 1 kl]	2.0 OH	48,000	96,000	
3571.PAG	Peraturan Menteri[Base Line]	5.0 PerMen, Perka, RPermen		785,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
3571.PAG.001	Rancangan Peraturan Badan Bidang Fasilitas Radiasi dan Zat Radioaktif	4.0 Perka		600,000,000	
051	Persiapan Penyusunan Rancangan Peraturan Badan			121,640,000	U
A	RAPERBA PRODUKSI RADIOISOTOP DAN RADIOFARMAKA			16,020,000	
521211	Belanja Bahan			4,620,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Awal [20 org x 3 kl]	60.0 OK	77,000	4,620,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			11,400,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PENYUSUNAN RAPERBA DAN KKNi			11,400,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 6 kl]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 6 kl]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*
B	RAPERBA SERTIFIKASI PRODUK PESAWAT SINAR X			4,210,000	
521211	Belanja Bahan			2,310,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Awal [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,900,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PERSIAPAN PENYUSUNAN RAPERBA			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	*
C	RAPERBA DEKOMISSIONING FASILITAS KESEHATAN, INDUSTRI DAN PENELITIAN			4,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,310,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Awal [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,900,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PERSIAPAN PENYUSUNAN RAPERBA			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	*
D	RAPERBA PENATALAKSAAN PERIZINAN BERUSAHA			97,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,310,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Awal [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			353,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Barang Persediaan [1 KEG x 1 THN]	1.0 THN	353,000	353,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2,900,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PERSIAPAN PENYUSUNAN RAPERBA			2,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u>			91,637,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PARTISIPASI KEANGGOTAAN DALAM KOMITA STANDAR IAEA			91,637,000	
	- Transport Jkt - Viena PP [1 org x 1 kl]	1.0 OK	50,355,000	50,355,000	*
	- Taksi Jakarta [1 org x 2 kl]	2.0 OK	256,000	512,000	*
	- Uang Harian [1 org x 6 hr]	6.0 OH	6,795,000	40,770,000	*
052	Penyusunan dan Pembahasan Rancangan Peraturan Badan			30,440,000	U
A	RAPERBA PRODUKSI RADIOISOTOP DAN RADIOFARMAKA			6,185,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,310,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Kegiatan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PEMBAHASAN - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]			1,900,000	A	RM
				1,900,000		
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	*	
		1.0 OJ	900,000	900,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KUNJUNGAN KE BP POM - Trasport Lokal [5 org x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 1 hr] - Representative Es II [1 org x 1 kl]			1,975,000	A	RM
				1,975,000		
		5.0 OK	170,000	850,000	*	
		5.0 OH	210,000	1,050,000	*	
		1.0 OK	75,000	75,000	*	
B	RAPERBA SERTIFIKASI PRODUK PESAWAT SINAR X			6,185,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan [30 org x 1 kl]			2,310,000	A	RM
		30.0 OK	77,000	2,310,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN PENYUSUNAN RAPERBA - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]			1,900,000		RM
				1,900,000		
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000		
		1.0 OJ	900,000	900,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KUNJUNGAN KE BSSN - Trasport Lokal [5 org x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 1 hr] - Representative Es II [1 org x 1 kl]			1,975,000		RM
				1,975,000		
		5.0 OK	170,000	850,000		
		5.0 OH	210,000	1,050,000		
		1.0 OK	75,000	75,000		
C	RAPERBA DEKOMISSIONING FASILITAS KESEHATAN, INDUSTRI DAN PENELITIAN			6,185,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan [30 org x 1 kl]			2,310,000	A	RM
		30.0 OK	77,000	2,310,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN PENYUSUNAN RAPERBA - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]			1,900,000		RM
				1,900,000		
		1.0 OJ	1,000,000	1,000,000		
		1.0 OJ	900,000	900,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,975,000	RM
	> KUNJUNGAN KE KLHK			1,975,000	
	- Trasport Lokal [5 org x 1 kl]	5.0 OK	170,000	850,000	
	- Uang Harian [5 org x 1 hr]	5.0 OH	210,000	1,050,000	
	- Representative Es II [1 org x 1 kl]	1.0 OK	75,000	75,000	
D	RAPERBA PENATALAKSAAN PERIZINAN BERUSAHA			11,885,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,310,000	A RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,600,000	RM
	> PEMBAHASAN PENYUSUNAN RAPERBA			7,600,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 4 kl]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 4 kl]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,975,000	RM
	> KUNJUNGAN KE DPMPTSP JAKARTA			1,975,000	
	- Trasport Lokal [5 org x 1 kl]	5.0 OK	170,000	850,000	
	- Uang Harian [5 org x 1 hr]	5.0 OH	210,000	1,050,000	
	- Representative Es II [1 org x 1 kl]	1.0 OK	75,000	75,000	
053	Konsultasi Publik dan Kunjungan Fasilitas			419,093,000	U
A	RAPERBA PRODUKSI RADIOISOTOP DAN RADIOFARMAKA			91,487,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			7,810,000	A RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Konsultasi Publik [30 org x 1 kl]	30.0 OK	77,000	2,310,000	*
	- Souvenir [40 buah x 1 kl]	40.0 BUAH	125,000	5,000,000	*
	- Spanduk [1 buah x 1 kl]	1.0 BUAH	500,000	500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,300,000	RM
	> PEMBAHASAN RANCANGAN DAN KP			3,300,000	
	- Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

Rp. 7,219,000,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK DAN KUNJUNGAN KE BATANG JAWA TENGAH - Transport Jkt - Semarang PP [8 org x 1 kl] - Transport Kunjungan Lapangan [8 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [7 org x 2 kl] - Taksi Jateng [8 org x 2 kl] - Uang harian [8 org x 3 hr x 1 kl] - Uang Saku Paket Meeting [8 org x 1 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Es. II [1 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol IV [3 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III [4 org x 3 hr x 1 kl] - Representasi Es II [1 org x 3 hr x 1 kl] - Akomodasi Fullday [40 org x 1 kl]	 8.0 OK 8.0 OK 14.0 OK 16.0 OK 24.0 OH 8.0 OH 3.0 OH 9.0 OH 12.0 OH 3.0 OH 40.0 OP	 2,342,000 240,000 256,000 108,000 370,000 95,000 1,850,000 1,201,000 750,000 150,000 474,000	80,377,000 80,377,000 18,736,000 1,920,000 3,584,000 1,728,000 8,880,000 760,000 5,550,000 10,809,000 9,000,000 450,000 18,960,000	A * 	RM
B	RAPERBA SERTIFIKASI PRODUK PESAWAT SINAR X			106,833,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan [30 org x 1 kl] - Souvenir [40 buah x 1 kl] - Spanduk [1 buah x 1 kl]	 30.0 OK 40.0 BUAH 1.0 BUAH	 77,000 125,000 500,000	7,810,000 2,310,000 5,000,000 500,000	A * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN RANCANGAN DAN KP - Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	 1.0 OJ 1.0 OJ 1.0 OJ	 1,400,000 1,000,000 900,000	3,300,000 3,300,000 1,400,000 1,000,000 900,000	 *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(085)
(01)
(666777)
Rp. 7,219,000,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
Badan Pengawas Tenaga Nuklir
DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK DAN KUNJUNGAN KE SRAKARTA JAWA TENGAH - Transport Jkt - Surakarta PP Bisnis [1 org x 1 kl] - Transport Jkt - Surakarta PP [7 org x 1 kl] - Transport Kunjungan Lapangan [8 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [6 org x 2 kl] - Taksi Jateng [8 org x 2 kl] - Uang harian [8 org x 3 hr x 1 kl] - Uang Saku Paket Meeting [8 org x 1 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Es. I [1 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Es. II [1 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol IV [3 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III [3 org x 3 hr x 1 kl] - Representasi Es I [1 org x 3 hr x 1 kl] - Representasi Es II [1 org x 3 hr x 1 kl] - Akomodasi Fullday [40 org x 1 kl] C <u>RAPERBA DEKOMISSIONING FASILITAS KESEHATAN, INDUSTRI DAN PENELITIAN</u>			95,723,000 95,723,000 3,861,000 16,394,000 2,000,000 3,072,000 1,728,000 8,880,000 760,000 15,909,000 5,550,000 10,809,000 6,750,000 600,000 450,000 18,960,000 106,158,000		RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan [30 org x 1 kl] - Souvenir [40 buah x 1 kl] - Spanduk [1 buah x 1 kl]	30.0 OK 40.0 BUAH 1.0 BUAH	77,000 125,000 500,000	2,310,000 5,000,000 500,000	A * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN RANCANGAN DAN KP - Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]			3,300,000 3,300,000 1,400,000 1,000,000 900,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(085)

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

UNIT ORG

(01)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

UNIT KERJA

(666777)

DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

ALOKASI

Rp. 7,219,000,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KONSULTASI PUBLIK DAN KUNJUNGAN KE RSUD dr SUTOMO JAWA TIMR - Transport Jkt - Surabaya PP Bisnis [1 org x 1 kl] - Transport Jkt - Surabaya PP [7 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [6 org x 2 kl] - Taksi Jatim [8 org x 2 kl] - Uang harian [8 org x 3 hr x 1 kl] - Uang Saku Paket Meeting [8 org x 1 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Es. I [1 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Es. II [1 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol IV [2 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III [4 org x 3 hr x 1 kl] - Representasi Es I [1 org x 3 hr x 1 kl] - Representasi Es II [1 org x 3 hr x 1 kl] - Akomodasi Fullday [40 org x 1 kl]	 1.0 OK 7.0 OK 12.0 OK 16.0 OK 24.0 OH 8.0 OH 3.0 OH 3.0 OH 6.0 OH 12.0 OH 3.0 OH 3.0 OH 40.0 OP	 5,466,000 2,674,000 256,000 233,000 410,000 100,000 4,449,000 2,007,000 1,153,000 814,000 200,000 150,000 408,000	95,048,000 95,048,000 <	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			103,505,000	A
	> KONSULTASI PUBLIK DAN KUNJUNGAN KE DMPSTP BALIKPAPAN KALTIM			103,505,000	
	- Transport Jkt - Balikpapan PP [8 org x 1 kl]	8.0 OK	3,797,000	30,376,000	
	- Taksi Jakarta [8 org x 2 kl]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Taksi Kaltim [8 org x 2 kl]	16.0 OK	533,000	8,528,000	
	- Uang harian [8 org x 3 hr x 1 kl]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Uang Saku Paket Meeting [8 org x 1 hr x 1 kl]	8.0 OH	105,000	840,000	
	- Biaya Penginapan Es. II [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	2,188,000	6,564,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV [3 org x 3 hr x 1 kl]	9.0 OH	1,507,000	13,563,000	
	- Biaya Penginapan Gol III [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	804,000	9,648,000	
	- Representasi Es II [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*
	- Akomodasi Fullday [40 org x 1 kl]	40.0 OP	478,000	19,120,000	
054	Finalisasi Penyusunan Rancangan Peraturan Badan			28,827,000	U
A	RAPERBA PRODUKSI RADIOISOTOP DAN RADIOFARMAKA			3,979,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,079,000	RM
	- Konsumsi Rapat Finalisasi [27 org x 1 kl]	27.0 OK	77,000	2,079,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,900,000	RM
	> KOORDINASI PENYUSUNAN AKHIR			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	
B	RAPERBA SERTIFIKASI PRODUK PESAWAT SINAR X			3,979,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,079,000	RM
	- Konsumsi Rapat Finalisasi [27 org x 1 kl]	27.0 OK	77,000	2,079,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,900,000	RM
	> KOORDINASI PENYUSUNAN AKHIR			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	
C	RAPERBA DEKOMISSIONING FASILITAS KESEHATAN, INDUSTRI DAN PENELITIAN			3,979,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,079,000	RM
	- Konsumsi Rapat Finalisasi [27 org x 1 kl]	27.0 OK	77,000	2,079,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PENYUSUNAN AKHIR - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 900,000	1,900,000 1,900,000 1,000,000 900,000	RM
D	RAPERBA PENATALAKSAAN PERIZINAN BERUSAHA			16,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Finalisasi [27 org x 1 kl]	27.0 OK	77,000	2,079,000 2,079,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PENYUSUNAN AKHIR - Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ 1.0 OJ	1,000,000 900,000	1,900,000 1,900,000 1,000,000 900,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT KOORDINASI ANTAR KEMENTERIAN - Akomodasi Fullday Meeting [17 org x 1 kl] - Uang Saku Paket Meeting [17 org x 1 hr] - Uang Saku Paket Meeting Non ASN [2 org x 1 hr x 1 kl] - Transpor Kegiatan [15 org x 1 kl] - Uang Representas Eselon II [2 org x 1 hr x 1 kl]	17.0 OP 17.0 OH 2.0 OH 15.0 OK 2.0 OH	500,000 95,000 48,000 170,000 75,000	12,911,000 12,911,000 8,500,000 1,615,000 96,000 2,550,000 150,000	RM
3571.PAG.002	Rancangan Peraturan Badan Bidang Instalasi dan Bahan Nuklir	1.0 Perka		185,000,000	
051	Persiapan dan Perencanaan Kegiatan			4,950,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Awal [22 org x 3 kl]	66.0 OK	75,000	4,950,000	A RM
052	Evaluasi secara Teoritis dan Praktik Empiris			138,272,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			138,272,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan [26 org x 3 kl]	78.0 OK	75,000	5,850,000	A RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN KANTOR - Narasumber Es. III [2 org x 1 jam x 1 kl] > PEMBAHASAN DI TANGSEL, JAKARTA dan DARING - Narasumber Es. II [2 org x 1 jam x 3 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 2 jam x 3 kl]	2.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ	900,000 1,000,000 900,000	13,200,000 1,800,000 1,800,000 11,400,000 6,000,000 5,400,000	A RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			119,222,000	A RM
	> FGD DI SERPONG BANTEN			23,133,000	
	- Akomodasi Fullday [26 org x 1 kl]	26.0 OP	425,000	11,050,000	*
	- Uang Sidang Fullday ASN [23 org x 1 hr]	23.0 OH	85,000	1,955,000	*
	- Uang Sidang Fullday Non ASN [3 org x 1 hr]	3.0 OH	42,750	128,000	*
	- Transpor Kegiatan [25 org x 1 kl]	25.0 OK	400,000	10,000,000	*
	> FGD di BANDUNG JABAR			96,089,000	
	- Transport Jkt - Bandung PP [18 org x 1 kl]	18.0 OK	600,000	10,800,000	*
	- Uang Saku Paket Meeting [17 org x 1 hr x 1 kl]	17.0 OH	105,000	1,785,000	*
	- Uang Saku Paket Meeting NoN ASN [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	50,000	50,000	*
	- Biaya Penginapan Gol IV [10 org x 3 hr x 1 kl]	30.0 OH	1,201,000	36,030,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III [8 org x 3 hr x 1 kl]	24.0 OH	686,000	16,464,000	*
	- Akomodasi Fullday [24 org x 3 hr]	72.0 OP	430,000	30,960,000	*
053	Penyusunan, Pembahasan dan Finalisasi			41,778,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			41,778,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			8,036,000	A RM
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pembahasan Naskah Urgensi [26 org x 1 kl]	26.0 OK	75,000	1,950,000	
	- Penggandaan [19844 lbr x 1 kl]	19844.0 LBR	250	4,961,000	*
	- Penjilidan [75 Eks x 1 kl]	75.0 EKS	15,000	1,125,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			6,824,000	A RM
	> PEMBAHASAN RANCANGAN AKHIR NASKAH URGENSI			1,900,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	900,000	900,000	
	> FGD DI SERPONG			4,924,000	
	- Narasumber Es. II [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*
	- Narasumber Es. III [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	562,000	1,124,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			26,918,000	A RM
	> RAKOR FINALISASI NASKAH URGENSI DI SERPONG			26,918,000	
	- Akomodasi Fullday [30 org x 1 kl]	30.0 OP	425,000	12,750,000	*
	- Uang Sidang Fullday ASN [24 org x 1 hr]	24.0 OH	85,000	2,040,000	*
	- Uang Sidang Fullday Non ASN [3 org x 1 hr]	3.0 OH	42,750	128,000	*
	- Transpor Kegiatan [30 org x 1 kl]	30.0 OK	400,000	12,000,000	*
3571.PBU	Kebijakan Bidang Tenaga Nuklir[Base Line]	40.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		3,520,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3571.PBU.001	Rekomendasi Teknis Instalasi Nuklir Non Reaktor tentang Mineral Ikutan Radioaktif di Industri Migas	2.0 Rekomendasi Kebijakan		275,000,000	
051	Pemutakhiran Rencana Kerja			15,710,000	U
A	Penyiapan Infrastruktur Penilaian Budaya Keselamatan di Fasilitas Pelayanan Kesehatan			8,658,000	
521211	Belanja Bahan			4,158,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Persiapan [18 org x 3 kl]	54.0 OK	77,000	4,158,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			4,500,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 5 kl]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
B	Penguatan Efektivitas Implementasi Tingkat Panduan Diagnostik (TPD) Indonesia			7,052,000	
521211	Belanja Bahan			5,313,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Perencanaan, Pelaksanaan, Pembahasan dan Penyusunan Laporan [23 org x 3 kl]	69.0 OK	77,000	5,313,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,739,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Lisensi Google Drive 2TB [1 unit x 1 thn]	1.0 UNIT	1,739,000	1,739,000	*
052	Pelaksanaan Kegiatan			197,750,000	U
A	Penyiapan Infrastruktur Penilaian Budaya Keselamatan di Fasilitas Pelayanan Kesehatan			114,802,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			18,065,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PENGAMBILAN DATA PRIMER - JAKARTA			18,065,000	
	- Akomodasi Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OP	455,000	11,375,000	*
	- Uang Harian Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OH	95,000	2,375,000	*
	- Transport Kegiatan [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OH	170,000	4,250,000	*
	- Uang Harian Pendukung [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	65,000	65,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > UJI PETIK DAN BIMBINGAN TEKNIS DI ORGANISASI PROFESI DAN FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN FGD UJI PETIK DAN BIMBINGAN TEKNIS - SUMATRA SELATAN >> 0 - Transpor: Jakarta - Palembang PP [4 org x 1 kl] 4.0 OK 2,200,000 8,800,000 * - Taksi Jakarta (sumsel) [4 org x 2 pp x 1 kl] 8.0 OK 274,000 2,192,000 * - Taksi Sumsel [4 org x 2 pp x 1 kl] 8.0 OK 179,000 1,432,000 * - Uang Harian Sumsel [4 org x 2 hr x 1 kl] 8.0 OH 380,000 3,040,000 * - Uang Harian Paket Meeting Fullday (Sumsel) [4 org x 1 hr x 1 kl] 4.0 OH 95,000 380,000 * - Penginapan Gol III (Sumsel) [4 org x 2 hr x 1 kl] 8.0 OH 861,000 6,888,000 * - Akomodasi Paket Meeting Fullday (Sumsel) [20 org x 1 hr x 1 kl] 20.0 OP 455,000 9,100,000 * - Transport Peserta (sumsel) [16 org x 1 hr x 1 kl] 16.0 OK 170,000 2,720,000 * >> FGD UJI PETIK DAN BIMBINGAN TEKNIS - JAWA TIMUR 0 34,778,000 - Transpor: Jakarta - Surabaya PP [4 org x 1 kl] 4.0 OK 2,417,500 9,670,000 * - Taksi Jakarta (jatim) [4 org x 2 pp x 1 kl] 8.0 OK 274,000 2,192,000 * - Taksi Jatim [4 org x 2 pp x 1 kl] 8.0 OK 233,000 1,864,000 * - Uang Harian Jatim [4 org x 2 hr x 1 kl] 8.0 OH 410,000 3,280,000 * - Uang Harian Paket Meeting Fullday (jatim) [4 org x 1 hr x 1 kl] 4.0 OH 95,000 380,000 * - Penginapan Gol III (Jatim) [4 org x 2 hr x 1 kl] 8.0 OH 814,000 6,512,000 * - Akomodasi Paket Meeting Fullday (Jatim) [20 org x 1 hr x 1 kl] 20.0 OP 408,000 8,160,000 * - Transport Peserta (jatim) [16 org x 1 hr x 1 kl] 16.0 OK 170,000 2,720,000 * >> FGD UJI PETIK DAN BIMBINGAN TEKNIS - DI YOGYAKARTA 0 27,407,000 - Transpor: Jakarta - DIY PP [3 org x 1 kl] 3.0 OK 2,200,000 6,600,000 * - Taksi Jakarta (diy) [3 org x 2 pp x 1 kl] 6.0 OK 274,000 1,644,000 * - Taksi DIY [3 org x 2 pp x 1 kl] 6.0 OK 143,000 858,000 * - Uang Harian DIY [3 org x 2 hr x 1 kl] 6.0 OH 410,000 2,460,000 * - Uang Harian Paket Meeting Fullday (Diy) [3 org x 1 hr x 1 kl] 3.0 OH 95,000 285,000 * - Penginapan Gol III (Diy) [3 org x 2 hr x 1 kl] 6.0 OH 845,000 5,070,000 * - Akomodasi Paket Meeting Fullday (diy) [20 org x 1 hr x 1 kl] 20.0 OP 380,000 7,600,000 * - Transport Peserta (diy) [17 org x 1 hr x 1 kl] 17.0 OK 170,000 2,890,000 *				
B	<u>Penguatan Efektivitas Implementasi Tingkat Panduan Diagnostik (TPD) Indonesia</u>			82,948,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENDAMPINGAN PELAPORAN DATA - NTT - Transport Jkt - Kupang PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (NTT) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi NTT [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian NTT [4 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [4 org x 3 hr x 1 kl]			38,580,000	A	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SOSIALISASI DAN BIMTEK SI INTAN - KALIMANTAN TIMUR - Transport Jkt - Balikpapan PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (kaltim) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Kaltim [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian Kaltim [4 org x 2 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday (Kaltim) [4 org x 1 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [4 org x 2 hr x 1 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Peserta [21 org x 1 hr x 1 kl]			44,368,000	A	RM
053	Penyusunan Laporan Kegiatan			61,540,000	U	
A	<i>Penyiapan Infrastruktur Penilaian Budaya Keselamatan di Fasilitas Pelayanan Kesehatan</i>			1,540,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Pelaporan dan Evaluasi [20 org x 1 kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000		RM
B	<i>Penguatan Efektivitas Implementasi Tingkat Panduan Diagnostik (TPD) Indonesia</i>			60,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Jasa Pemeliharaan dan Perbaikan Aplikais SI INTAN [1 apk x 1 thn]	1.0 KEG	60,000,000	60,000,000	A	RM
3571.PBU.002	Rekomendasi Teknis Pemetaan Data Limbah Radioaktif di Fasilitas Kesehatan dan Fasilitas Industri dan Penelitian	4.0 Rekomendasi Kebijakan		350,000,000		
051	Pemutakhiran Rencana Kerja			28,146,000	U	
A	<i>Rekomendasi Kebijakan Deteksi dan Pencegahan Kontaminasi ZRA pada Industri Pengolahan Logam</i>			1,848,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi [24 org x 1 kl]	24.0 OK	77,000	1,848,000	A	RM
B	<i>Rekomendasi Kebijakan paparan Radon Pada Bangunan</i>			1,848,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi [24 org x 1 kl]	24.0 OK	77,000	1,848,000	A	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Rekomendasi Kebijakan Strategis Pengawasan Tenaga Nuklir Bidang Kesehatan			24,450,000	
521211	Belanja Bahan			12,750,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Telaah Justifikasi [20 org x 6 kl]	120.0 OK	75,000	9,000,000	*
	- Konsumsi Rapat Koordinasi dgn Faskes atau Asosiasi Profesi [25 org x 2 kl]	50.0 OK	75,000	3,750,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			11,700,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 13 kl]	13.0 OJ	900,000	11,700,000	*
052	Pengambilan Data			275,781,000	U
A	Rekomendasi Kebijakan Deteksi dan Pencegahan Kontaminasi ZRA pada Industri Pengolahan Logam			74,234,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,500,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber Es III [5 org x 1 jam x 1 kl]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			69,734,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> FGD DETEKSI DAN PENCEGAHAN KONTAMINASI ZRA - BANTEN			27,858,000	
	- Transport PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Uang Harian Banten [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday (Banten) [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	95,000	380,000	
	- Penginapan (Banten) [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	724,000	8,688,000	
	- Akomodasi Paket Meeting Fullday (Banten) [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OP	425,000	12,750,000	
	> FGD DETEKSI DAN PENCEGAHAN KONTAMINASI ZRA - JAWA TIMUR			41,876,000	
	- Transport Jkt- Sby PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,664,000	10,656,000	*
	- Taksi Jakarta (Jatim) [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*
	- Taksi Jatim [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	233,000	1,864,000	*
	- Uang Harian Jatim [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	410,000	4,920,000	*
	- Uang Harian Paket Meeting Fullday (Jatim) [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	95,000	380,000	*
	- Penginapan (Jatim) [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	814,000	9,768,000	*
	- Akomodasi Paket Meeting Fullday (Jatim) [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OP	408,000	12,240,000	*
B	Rekomendasi Kebijakan paparan Radon Pada Bangunan			54,185,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,500,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber Es III [5 org x 1 jam x 1 kl]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	*
522191	Belanja Jasa Lainnya			30,000,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Jasa Pengukuran Paparan Radon [1 Keg x 1 kl]	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
C	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)		680,000	A	RM	
		- Trasport Lokal [4 org x 1 kl]	4.0 OK	170,000	680,000	*	
	524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)		19,005,000	A	RM	
		> RAPAT DILUAR KANTOR			19,005,000		
		- Transport [25 org x 1 kl]	25.0 OK	170,000	4,250,000	*	
		- Uang Harian Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OH	130,000	3,250,000	*	
		- Uang Saku Non ASN [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 OH	65,000	130,000	*	
		- Akomodasi Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl]	25.0 OP	455,000	11,375,000	*	
		<i>Rekomendasi Kebijakan Pengawasan Kontaminasi ZRA pada Makanan</i>			70,322,000		
	521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.133-Jakarta IV)		500,000	A	RM	
		- Pengiriman Sampel [1 kg x 1 kl]	1.0 KEG	500,000	500,000	*	
	522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000	A	RM
		- Jasa Pengukuran Konsentrasi Cs-137 [1 Keg x 4 kl]	4.0 KEG	3,000,000	12,000,000	*	
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			57,142,000	A	RM
		> SULAWESI UTARA			33,640,000		
		- Transport Jkt - Manado PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	5,100,000	20,400,000	*	
		- Taksi Jakarta (Sulut) [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	262,000	2,096,000	*	
		- Taksi Sulut [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	138,000	1,104,000	*	
		- Uang Harian Sulut [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*	
		- Penginapan Gol III [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 OH	700,000	5,600,000	*	
	> JAWA TENGAH			23,502,000			
	- Transport Jkt - Semarang PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	1,859,500	7,438,000	*		
	- Taksi Jakarta (Sulut) [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	262,000	2,096,000	*		
	- Taksi Jateng [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	106,000	848,000	*		
	- Uang Harian Jateng [4 org x 4 hr x 1 kl]	16.0 OH	370,000	5,920,000	*		
	- Penginapan Gol III [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	600,000	7,200,000	*		
D	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)		680,000	A	RM	
		- Transport Lokal [4 org x 1 kl]	4.0 OK	170,000	680,000	*	
		<i>Rekomendasi Kebijakan Strategis Pengawasan Tenaga Nuklir Bidang Kesehatan</i>			77,040,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > TANGSEL - BANTEN - Transport Tangsel [4 org x 1 kl] - Uang Harian Banten [4 org x 1 hr x 1 kl] > BEKASI BOGOR - JABAR - Transport [4 org x 2 kl] - Uang Harian Banten [4 org x 1 hr x 2 kl]			9,240,000 3,080,000 1,600,000 1,480,000 6,160,000 3,200,000 2,960,000	A * * * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FGD RUMUSAN TELAAH JUSTIFIKASI - Transport [25 org x 2 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 2 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 2 kl] > FGD PEMBAHASAN ISU STRATEGI PENGAWASAN - Transport [25 org x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl] > FGD PEMBAHASAN NSPK - Transport [25 org x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday [25 org x 1 hr x 1 kl]			67,800,000 33,900,000 7,500,000 4,750,000 21,650,000 16,950,000 3,750,000 2,375,000 10,825,000 16,950,000 3,750,000 2,375,000 10,825,000	A * * * * * * * * *	RM
053	Penyusunan Laporan Hasil Kajian			46,073,000	U	
B	<i>Rekomendasi Kebijakan paparan Radon Pada Bangunan</i>			<i>3,648,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi [24 org x 1 kl]	24.0 OK	77,000	1,848,000	A	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	A	RM
C	<i>Rekomendasi Kebijakan Pengawasan Kontaminasi ZRA pada Makanan</i>			<i>18,915,000</i>		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT DILUAR KANTOR - Transport [26 org x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday [26 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Saku Non ASN [3 org x 1 hr x 1 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday [26 org x 1 hr x 1 kl]			18,915,000 18,915,000 4,420,000 2,470,000 195,000 11,830,000	A * * * *	RM
D	<i>Rekomendasi Kebijakan Strategis Pengawasan Tenaga Nuklir Bidang Kesehatan</i>			<i>23,510,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(085)

(01)

(666777)

Rp. 7,219,000,000

BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)

Badan Pengawas Tenaga Nuklir

DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			23,510,000	A	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Jasa Pemeliharaan dan Perbaikan Aplikasi JUKI [1 pkt x 1 thn]	1.0 APK	23,510,000	23,510,000	*	
3571.PBU.003	Rekomendasi Kebijakan Teknis Keselamatan Fasilitas Daur Bahan Nuklir dan Mineral Radioaktif	25.0 Rekomendasi Kebijakan		150,000,000		
051	Jurnal Pengawasan Tenaga Nuklir (Jupeten)			88,400,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			88,400,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3,080,000	A	
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	- Rapat Koordinasi Evaluasi Perencanaan Penerbitan Jurnal [20 org x 2 kl]	40.0 OK	77,000	3,080,000	*	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			56,960,000	A	
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> HONOR TIM PENYUSUN JURNAL PENGAWASAN TENAGA NUKLIR			56,960,000		
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [1 org x 2 terb]	2.0 Oter	500,000	1,000,000	*	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [1 org x 2 terb]	2.0 Oter	400,000	800,000	*	
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [1 org x 2 terb]	2.0 Oter	300,000	600,000	*	
	- Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Jurnal [1 org x 2 terb]	2.0 Oter	180,000	360,000	*	
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [2 org x 2 terb]	4.0 Oter	150,000	600,000	*	
	- Honorarium Pembuat Artikel Jurnal [13 org x 2 terb x 8 hal]	208.0 Hal	200,000	41,600,000	*	
	- Mitra Bestari (Peer Review) [4 org x 2 terb]	8.0 OTER	1,500,000	12,000,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			13,225,000	A	
	(KPPN.133-Jakarta IV)					RM
	- Jasa Pendampingan Akreditasi JUPETEN [1 keg x 1 kl]	1.0 KEG	13,225,000	13,225,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			15,135,000	A	
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> PARTISIPASI SEMINAR KESELAMATAN NUKLIR - YOGYAKARTA			15,135,000		
	- Transport Jakarta - DIY PP [3 org x 1 kl]	3.0 OK	1,300,000	3,900,000	*	
	- Taksi Jakarta (diy) [3 org x 2 pp]	6.0 OK	274,000	1,644,000	*	
	- Taksi DIY [3 org x 2 pp]	6.0 OK	286,000	1,716,000	*	
	- Uang Harian DIY [3 org x 2 hr]	6.0 OH	420,000	2,520,000	*	
	- Uang Saku Fullday DIY [3 org x 1 hr]	3.0 OH	95,000	285,000	*	
	- Biaya Penginapan Gol III DIY [3 org x 2 hr]	6.0 OH	845,000	5,070,000	*	
052	Seminar Si-INTAN			60,060,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			60,060,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi [20 org x 2 kl] - Konsumsi Pelaksanaan Seminar [50 org x 1 kl] - Seminar Kit [50 buah x 1 kl] - Spanduk [2 buah x 1 kl] - Cetak piagam penghargaan [20 buah x 1 kl] - Cetak Prosidding Seminar [8 buah x 1 kl]	 40.0 OK 50.0 OK 50.0 BUAH 2.0 BUAH 20.0 BUAH 8.0 buah	 77,000 163,000 200,000 600,000 15,000 47,500	23,110,000 3,080,000 8,150,000 10,000,000 1,200,000 300,000 380,000	A * * * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENILAI PROPOSAL DAN MAKALAH - Narasumber Es III [4 org x 2 jam x 2 kl] > WEBINAR PENULISAN ILMIAH - Narasumber Es III [2 org x 3 jam x 1 kl] > PELAKSANAAN SEMINAR - Narasumber Es III [3 org x 2 jam x 1 kl]	 16.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ	 900,000 900,000 900,000	25,200,000 14,400,000 14,400,000 5,400,000 5,400,000 5,400,000	A * * * *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Jasa Broadcast [1 keg x 1 kl] - Jasa Tari tarian [1 keg x 1 kl]	 1.0 KEG 1.0 KEG	 7,950,000 3,800,000	11,750,000 7,950,000 3,800,000	A * *	RM
053	Penyusunan Dokumen dan Laporan			1,540,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,540,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi Penyusunan Laporan [20 org x 1 kl]	 20.0 OK	 77,000	1,540,000	A *	RM
3571.PBU.004	Rekomendasi Kebijakan Pemetaan Limbah Radioaktif dari dekomisioning fasilitas industri dan penelitian	1.0 Rekomendasi Kebijakan		260,000,000		
051	Pemutahiran Rencana Kerja			3,417,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,417,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi Pemutahiran di kantor [21 org x 1 kl]	 21.0 OK	 77,000	1,617,000 1,617,000	A *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 1 kl]	 2.0 OJ	 900,000	1,800,000 1,800,000	A *	RM
052	Pengambilan Data			236,375,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			236,375,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi di kantor [25 org x 3 kl]	 75.0 OK	 77,000	5,775,000 5,775,000	A *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es II [2 org x 2 jam x 1 kl] - Narasumber Es III [2 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 900,000	7,600,000 4,000,000 3,600,000	A * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FGD - SUMATERA UTARA - Transport Jkt - Medan PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (sumut) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Sumut [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian Sumut [4 org x 3 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday (Sumut) [26 org x 1 hr x 1 kl] - Penginapan Sumut [4 org x 3 hr x 1 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday (sumut) [26 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Peserta (sumut) [22 org x 1 hr x 1 kl] > FGD - LAMPUNG - Transport Jkt - Lampung PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (lampung) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Lampung [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian Lampung [4 org x 3 hr x 1 kl] - Uang Harian Paket Meeting Fullday (lampung) [26 org x 1 hr x 1 kl] - Penginapan Lampung [4 org x 3 hr x 1 kl] - Akomodasi Paket Meeting Fullday (lampung) [26 org x 1 hr x 1 kl]			78,000,000 47,622,000 13,466,000 2,048,000 1,968,000 4,440,000 2,470,000 8,388,000 11,102,000 3,740,000 30,378,000 5,600,000 2,048,000 1,200,000 4,560,000 2,470,000 6,960,000 7,540,000	A * * * * * * * * * * * * * * * * * *
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JOINT CONVENTION MEETING - VIENNA - Transport Vienna [4 org x 1 kl x 1 hr] - Uang Harian PDLN gol. B [2 org x 1 kl x 6 hr] - Uang Harian PDLN gol.C [2 org x 1 kl x 6 hr]			145,000,000 145,000,000 79,000,000 36,000,000 30,000,000	A * * *
053	Penyusunan Laporan			20,208,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,208,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi di kantor [20 org x 1 kl]	20.0 OK	77,000	1,540,000 1,540,000	A *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > RAPAT KOORDINASI - Akomodasi Fullday [26 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Fullday [26 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Kegiatan [26 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Pendukung [2 org x 1 hr x 1 kl]			18,668,000	A	RM
3571.PBU.005	Rekomendasi Teknis Pengawasan PLTN	7.0 Rekomendasi Kebijakan		18,668,000 11,258,000 3,380,000 3,900,000 130,000	* * * * *	
051	Pemutahiran Rencana Kerja			2,345,000,000		
A	<i>Rekomendasi Teknis Kinerja Keselamatan Instalasi Nuklir</i>			41,031,000	U	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi di kantor [29 org x 4 kl]			<i>9,492,000</i>		
				9,396,000	A	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan [1 THN x 1 KL]	116.0 OK	81,000	9,396,000	*	
B	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Desain PLTN Multi Modul terhadap Bahaya Eksternal</i>			96,000	A	RM
				96,000	*	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi di kantor [30 org x 3 kl]	1.0 LAP	96,000	7,290,000		
				7,290,000	A	RM
C	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Desain PLTN pada Tahap Pra-Perizinan</i>					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi di kantor [30 org x 3 kl]	90.0 OK	81,000	7,290,000	*	
				16,350,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi di Kantor [30 org x 6 kl]			14,640,000	A	RM
				14,580,000	*	
		180.0 OK	81,000	40,000	*	
		200.0 LBR	200	20,000	*	
		1.0 EKS	20,000		*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan [1 THN x 1 KL]			1,710,000	A	RM
				1,710,000	*	
D	<i>Rekomendasi Teknis Implementasi Pengembangan Sistem Deteksi Keamanan Nuklir untuk Skema Uji Sertifikasi</i>	1.0 LAP	1,710,000	680,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan [1 THN x 1 KL]			680,000	A	RM
				680,000	*	
E	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Limbah Nuklir SMR dan Dekomisioning Instalasi Nuklir</i>	1.0 LAP	680,000	7,219,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsmsi Rapat Koordinasi di kantor [36 org x 2 kl]			5,832,000	A	RM
				5,832,000	*	
		72.0 OK	81,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-Jakarta IV)			1,387,000	A	RM	
052	- Barang Persediaan [1 THN x 1 KL]	1.0 LAP	1,387,000	1,387,000	*		
	Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Teknis			349,562,000	U		
A	Rekomendasi Teknis Kinerja Keselamatan Instalasi Nuklir			79,916,000			
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			19,800,000	A	RM	
	- Narasumber Es II [11 org x 2 kl]	22.0 OJ	900,000	19,800,000	*		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			60,116,000	A	RM	
B	> PENGAMBILAN DATA LAPANGAN TERKAIT IRSRR, SPI REAKTOR TRIGA-2000 DI BANDUNG			34,724,000			
	- Transport Jkt Bandung PP [4 org x 2 kl]	8.0 OK	300,000	2,400,000	*		
	- Taksi Jkt (Bandng) [4 org x 2 pp x 2 kl]	16.0 OK	256,000	4,096,000	*		
	- Taksi Jabar [4 org x 2 pp x 2 kl]	16.0 OK	166,000	2,656,000	*		
	- Uang Harian Jabar [4 org x 3 hr x 2 kl]	24.0 OH	430,000	10,320,000	*		
	- Biaya Penginapan Gol IV [3 org x 2 hr x 2 kl]	12.0 OH	1,006,000	12,072,000	*		
	- Biaya Penginapan Gol III [1 org x 2 hr x 2 kl]	4.0 OH	570,000	2,280,000	*		
	- Biaya Representasi Es II [1 org x 3 hr x 2 kl]	6.0 OH	150,000	900,000	*		
	> PENGAMBILAN DATA LAPANGAN TERKAIT IRSRR, SPI REAKTOR KARTINI DI YOGYAKARTA			25,392,000			
	- Transport Jkt - DIY PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	*		
	- Taksi Jkt (Diy) [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*		
	- Taksi DIY [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	118,000	944,000	*		
	- Uang Harian DIY [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	420,000	5,040,000	*		
	- Biaya Penginapan Gol IV [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	1,384,000	2,768,000	*		
	- Biaya Penginapan Gol III [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	845,000	5,070,000	*		
	- Biaya Representasi Es II [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*		
		Rekomendasi Teknis Keselamatan Desain PL TN Multi Modul terhadap Bahaya Eksternal			142,922,000		
	522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	A	RM
	- Narasumber Es I [1 org x 1 jam x 9 kl]	9.0 OJ	1,400,000	12,600,000	*		
	- Narasumber Es III [1 org x 2 jam x 3 kl]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	*		

KEMEN/LEMB	(085)	BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG	(01)	Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA	(666777)	DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI	Rp. 7,219,000,000	

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KALIMANTAN TIMUR - Taksi Jkt (Kaltim) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Kaltim [4 org x 2 pp x 1 kl] - Transport Darat Bontang [4 org x 2 pp x 1 kl] - Transport Jakarta-Balikpapan PP [4 org x 1 pp x 1 kl] - Uang Harian Kaltim [4 org x 4 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III (Kaltim) [4 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Representasi Es II (Kaltim) [1 org x 4 hr x 1 kl] > JAWA BARAT - Transport PP (Jabar) [4 org x 1 kl] - Uang Harian Jabar [4 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III (Jabar) [4 org x 2 hr x 1 kl] - Biaya Representasi Es II (Jabar) [1 org x 3 hr x 1 kl] > DEPOK - Transpor PP (Depok) [4 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian (Depok) [4 org x 1 hr x 1 kl] > SERPONG - Transpor PP (Serpong) [4 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian (Serpong) [4 org x 1 hr x 2 kl] > KALIMANTAN BARAT - Transport Jkt - Pontianak PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jkt (Kalbar) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Kalbar [4 org x 2 pp x 1 kl] - Transport Darat Bengkayang [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian Kalbar [4 org x 4 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III (Kalbar) [4 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Representasi Es II (Kalbar) [1 org x 4 hr x 1 kl] > BANGKA BELITUNG - Transport Jkt - Tanjung Pinang PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jkt (Babel) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Babel [4 org x 2 pp x 1 kl] - Transport Darat Bangka Barat [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian Babel [4 org x 4 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III (Babel) [4 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Representasi Es II (Babel) [1 org x 4 hr x 1 kl]			124,922,000	A	RM
C	Rekomendasi Teknis Keselamatan Desain PLTN pada Tahap Pra-Perizinan			23,600,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			23,600,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	PENGAMBILAN DATA TEKNIS DI FASILITAS			20,320,000	
	> LABORATORIUM BAHAN BAKAR TMSR ITB KAMPUS JATINANGOR				
	- Transport Jakarta-Bandung PP [5 org x 1 kl]	5.0 OK	400,000	2,000,000	*
	- Taksi Jkt (Bandung) [5 org x 2 pp x 1 kl]	10.0 OK	256,000	2,560,000	*
	- Taksi Jabar [5 org x 2 pp x 1 kl]	10.0 OK	200,000	2,000,000	*
	- Uang Harian Jabar [5 org x 3 hr x 1 kl]	15.0 OH	430,000	6,450,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III (Jabar) [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	686,000	6,860,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Jabar) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*
	PENGAMBILAN DATA TEKNIS DI PUSAT RISET			3,280,000	
	> TEKNOLOGI REAKTOR NUKLIR (PRTRN) BRIN TANGSEL				
	- Transpor PP (Serpong) [5 org x 1 hr x 1 kl]	5.0 OK	256,000	1,280,000	*
	- Uang Harian (Serpong) [5 org x 1 hr x 1 kl]	5.0 OH	370,000	1,850,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Serpong) [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	150,000	150,000	*
D	<i>Rekomendasi Teknis Implementasi Pengembangan Sistem Deteksi Keamanan Nuklir untuk Skema Uji Sertifikasi</i>			41,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			35,530,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> KUNJUNGAN KERJA LAPANGAN KE PELABUHAN BELAWAN DI SUMATERA UTARA			31,810,000	
	- Transport Jakarta-Medan PP [4 org x 1 kl]	4.0 OK	3,803,000	15,212,000	*
	- Taksi Jkt (Sumut) [3 org x 2 pp x 1 kl]	6.0 OK	256,000	1,536,000	*
	- Taksi Sumut [4 org x 2 pp x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	*
	- Uang Harian Sumut [4 org x 3 hr x 1 kl]	12.0 OH	370,000	4,440,000	*
	- Biaya Penginapan Es II (Sumut) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	1,163,000	2,326,000	*
	- Biaya Penginapan Gol IV (Sumut) [2 org x 2 hr x 1 kl]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III (Sumut) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	699,000	1,398,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Sumut) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	*
	> JAWA BARAT			3,720,000	
	- Transpor PP (Jabar) [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OK	500,000	2,000,000	*
	- Uang Harian (Jabar) [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 OH	430,000	1,720,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5,470,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Transpor dalam Kota [7 org x 1 hr x 2 kl]	14.0 OK	170,000	2,380,000	*
	- Uang Harian (dalam kota) [7 org x 1 hr x 2 kl]	14.0 OH	210,000	2,940,000	*
	- Biaya Representasi Es II (dalkot) [1 org x 1 hr x 2 kl]	2.0 OH	75,000	150,000	*
	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Limbah Nuklir SMR dan Dekomisioning Instalasi Nuklir</i>			62,124,000	
E					
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			18,900,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber Es III [3 org x 1 jam x 7 kl]	21.0 OJ	900,000	18,900,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENGAMBILAN DATA LAPANGAN MANAJEMEN PENGELOLAAN LIMBAH SMR - ITB BANDUNG - Transport Jakarta-Bandung PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jkt (Bandung) [4 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi Jabar [4 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian Jabar [4 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol III (Jabar) [4 org x 2 hr x 1 kl] > PENGAMBILAN DATA LAPANGAN MANAJEMEN DEKOMISIONING - PANGKAL PINANG - Transpor Jkt- Pangkal Pinang PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jakarta (babel) [4 org x 2 kl x 1 pp] - Taksi babel [4 org x 2 kl x 1 kl] - Transportasi darat [4 org x 2 kl x 1 kl] - Uang Harian Babel [4 org x 4 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [4 org x 3 hr x 1 kl]			43,224,000 15,296,000 1,400,000 2,048,000 1,200,000 5,160,000 5,488,000 27,928,000 8,556,000 2,048,000 776,000 2,200,000 6,560,000 7,788,000	A * * * * * * * * * * * * *	RM
053	Finalisasi Rekomendasi Teknis			223,685,000	U	
A	<i>Rekomendasi Teknis Kinerja Keselamatan Instalasi Nuklir</i>			43,200,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI FINAS DAN SPI-INNR DI JAKARTA - Akomodasi Fullday [30 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian Fullday [30 org x 1 hr x 2 kl] - Transpor Kegiatan [30 org x 1 hr x 2 kl]			43,200,000 43,200,000 27,300,000 5,700,000 10,200,000	A * * *	RM
B	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Desain PLTN Multi Modul terhadap Bahaya Eksternal</i>			21,838,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FGD PLTN SMR MULTI MODUL - Akomodasi Fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Fullday [30 org x 1 hr x 1 kl] - Transpor Kegiatan [30 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Fullday Non ASN [5 org x 1 hr x 1 kl]			21,838,000 21,838,000 13,650,000 2,850,000 5,100,000 238,000	A * * * *	RM
C	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Desain PLTN pada Tahap Pra-Perizinan</i>			109,905,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es III [1 org x 2 jam x 12 kl]			21,600,000 21,600,000	A *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			88,305,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> FGD RAPAT PRA PERIZINAN DESAIN PLTN DI PANGKAL PINANG			46,315,000	
	- Transport Jkt - Tanjung Pinang PP [5 org x 1 kl]	5.0 OK	2,139,000	10,695,000	*
	- Taksi Jkt (Babel) [5 org x 2 pp x 1 kl]	10.0 OK	274,000	2,740,000	*
	- Taksi Babel [5 org x 2 pp x 1 kl]	10.0 OK	104,000	1,040,000	*
	- Uang Harian Fullday (babel) [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OH	95,000	2,850,000	*
	- Uang Harian Babel [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	410,000	4,100,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III (Babel) [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	676,000	6,760,000	*
	- Akomodasi Fullday (Babel) [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OP	411,000	12,330,000	*
	- Transport Peserta (Babel) [30 org x 1 kl]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*
	- Biaya Representasi Es I (Babel) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	200,000	400,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Babel) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	150,000	300,000	*
	> FGD RAPAT PRA PERIZINAN DESAIN PLTN DI BANDUNG			41,990,000	
	- Transport Jakarta-Bandung PP [5 org x 1 kl]	5.0 OK	500,000	2,500,000	*
	- Taksi Jkt (Bandung) [5 org x 2 pp x 1 kl]	10.0 OK	274,000	2,740,000	*
	- Taksi Jabar [5 org x 2 pp x 1 kl]	10.0 OK	200,000	2,000,000	*
	- Uang Harian Jabar [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	430,000	4,300,000	*
	- Uang Harian Fullday (jabar) [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OH	95,000	2,850,000	*
	- Akomodasi Fullday (Jabar) [30 org x 1 hr x 1 kl]	30.0 OP	498,000	14,940,000	*
	- Biaya Penginapan Gol III (Jabar) [5 org x 2 hr x 1 kl]	10.0 OH	686,000	6,860,000	*
	- Biaya Representasi Es I (Jabar) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	200,000	400,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Jabar) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	150,000	300,000	*
	- Transport Peserta (Jabar) [30 org x 1 kl]	30.0 OK	170,000	5,100,000	*
D	<i>Rekomendasi Teknis Implementasi Pengembangan Sistem Deteksi Keamanan Nuklir untuk Skema Uji Sertifikasi</i>			47,785,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			15,100,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> RAPAT KOORDINASI UNTUK MENGANALISA DATA KAJIAN KEBIJAKAN ARSITEKTUR DETEKSI KEAMANAN NUKLIR			15,100,000	
	- Narasumber Es II [1 org x 1 jam x 7 kl]	7.0 OJ	1,000,000	7,000,000	*
524114	- Narasumber Es III [1 org x 1 jam x 9 kl]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	*
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			32,685,000	A
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> RAPAT KOORDINASI UNTUK MENGANALISA DATA KAJIAN KEBIJAKAN ARSITEKTUR DETEKSI KEAMANAN NUKLIR			32,685,000	
	- Akomodasi Fullday [45 org x 1 hr x 1 kl]	45.0 OP	455,000	20,475,000	*
	- Uang Harian Fullday [45 org x 1 hr x 1 kl]	45.0 OH	95,000	4,275,000	
	- Transpor Kegiatan [45 org x 1 hr x 1 kl]	45.0 OK	170,000	7,650,000	
	- Uang Harian Fullday Non ASN [6 org x 1 hr x 1 kl]	6.0 OH	47,500	285,000	
E	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Limbah Nuklir SMR dan</i>			957,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054 A	Dekomisioning Instalasi Nuklir				
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			957,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> FGD MANAJEMEN LIMBAH DAN DEKOMISIONING SMR			957,000	
	- Akomodasi Fullday [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OP	455,000	455,000	*
	- Uang Harian Fullday [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OH	95,000	95,000	*
	- Transpor Kegiatan [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 OK	170,000	170,000	*
	- Uang Harian Fullday Non ASN [5 org x 1 hr x 1 kl]	5.0 OH	47,500	237,000	*
	Pertemuan Internasional			1,730,722,000	U
	Rekomendasi Wilayah Calon tapak Potensial PLTN beserta Kajian Lingkungan Hidup Strategis (KLHS)			1,200,000,000	
521211	Belanja Bahan			10,773,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [17 org x 2 kl]	34.0 OK	81,000	2,754,000	*
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [33 org x 3 kl]	99.0 OK	81,000	8,019,000	*
522191	Belanja Jasa Lainnya			1,000,563,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	Kontrak Jasa Penyusunan KLHS Calon Tapak PLTN		500,310,000	500,310,000	*
	- Wilayah Bangka barat Provinsi Bangka Belitung [1 keg x 1 kl]	1.0 KLHS			
	Kontrak Jasa Penyusunan KLHS Calon Tapak PLTN		500,253,000	500,253,000	*
	- Wilayah Pantai gosong Provinsi Kalimantan Barat [1 keg x 1 kl]	1.0 KLHS			
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			188,664,000	A RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> PENDAMPINGAN SURVEI DATA KLHS CALON TAPAK PLTN DI BANGKA BELITUNG			96,936,000	
	- Transport Jkt - Tanjung Pinang PP [6 org x 2 kl]	12.0 OK	2,139,000	25,668,000	*
	- Taksi Jkt (Babel) [6 org x 2 pp x 2 kl]	24.0 OK	256,000	6,144,000	*
	- Taksi Babel [6 org x 2 pp x 2 kl]	24.0 OK	104,000	2,496,000	*
	- Uang Harian Babel [6 org x 3 hr x 2 kl]	36.0 OH	410,000	14,760,000	*
	- Biaya Penginapan Gol IV (Babel) [6 org x 2 hr x 2 kl]	24.0 OH	1,957,000	46,968,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Babel) [1 org x 3 hr x 2 kl]	6.0 OH	150,000	900,000	*
	PENDAMPINGAN SURVEI DATA KLHS CALON TAPAK PLTN DI WILAYAH PANTAI GOSONG PROVINSI KALIMANTAN BARAT			91,728,000	
	- Transport Jkt - Singkawang PP [6 org x 2 kl]	12.0 OK	3,301,000	39,612,000	*
	- Taksi Jkt (Kalbar) [6 org x 2 pp x 2 kl]	24.0 OK	256,000	6,144,000	*
	- Taksi Kalbar [6 org x 2 pp x 2 kl]	24.0 OK	183,000	4,392,000	*
	- Uang Harian Kalbar [6 org x 3 hr x 2 kl]	36.0 OH	380,000	13,680,000	*
	- Biaya Penginapan Gol IV (Kalbar) [6 org x 2 hr x 2 kl]	24.0 OH	1,125,000	27,000,000	*
	- Biaya Representasi Es II (Kalbar) [1 org x 3 hr x 2 kl]	6.0 OH	150,000	900,000	*
B	Rekomendasi Teknis Pembinaan dan Pembentukan TSO (Technical Support Organization) Pra-Lisensi Disain PLTN			400,024,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat Koordinasi PLTN Skala Besar [24 org x 2 kl] - Konsumsi Rapat Koordinasi PLTN SMR [25 org x 2 kl]	48.0 OK 50.0 OK	81,000 81,000	7,938,000 3,888,000 4,050,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Kontrak Jasa penilaian Teknologi PLTN skala Besar [1 lap x 1 kl] - Kontrak Jasa penilaian Teknologi PLTN skala Small modular Reactor [1 lap x 1 kl]	1.0 LAP 1.0 LAP	150,038,000 150,086,000	300,124,000 150,038,000 150,086,000	A * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) PENDAMPINGAN JASA KEBIJAKAN TEKNOLOGI > PLTN UNTUK EVALUASI JENIS TEKNOLOGI SKALA BESAR - Transport Jkt - DIY PP [6 org x 1 kl] - Taksi Jkt (Diy) [6 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi DIY [6 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian DIY [6 org x 3 hr x 1 kl] - Biaya Penginapan Gol IV [6 org x 2 hr x 1 kl] - Biaya Representasi Es II [1 org x 3 hr x 1 kl] PENDAMPINGAN KEBIJAKAN TEKNOLOGI PLTN > UNTUK EVALUASI JENIS TEKNOLOGI SKALA SMALL MODULAR REACTOR - Transport Jakarta-Bandung PP [6 org x 2 kl] - Taksi Jkt (Bandung) [6 org x 2 pp x 2 kl] - Taksi Jabar [6 org x 2 pp x 2 kl] - Uang Harian Jabar [6 org x 3 hr x 2 kl] - Biaya Penginapan Gol III (Jabar) [6 org x 2 hr x 2 kl] - Biaya Representasi Es II (Jabar) [1 org x 3 hr x 2 kl]	 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 18.0 OH 12.0 OH 3.0 OH 12.0 OK 24.0 OK 24.0 OK 36.0 OH 24.0 OH 6.0 OH	 2,268,000 256,000 286,000 420,000 1,495,000 150,000 500,000 150,000 150,000 430,000 680,000 150,000	91,962,000 46,062,000 13,608,000 3,072,000 3,432,000 7,560,000 17,940,000 450,000 45,900,000 6,000,000 3,600,000 3,600,000 15,480,000 16,320,000 900,000	RM
E	<i>Rekomendasi Teknis Keselamatan Limbah Nuklir SMR dan Dekomisioning Instalasi Nuklir</i>			130,698,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV) KEIKUTSERTAAN DELEGASI INDONESIA PADA > IAEA JOINT CONVENTION SPENT FUEL DAN NHSI (IBN) - Transport Pesawat Ekonomi Jkt - Vienna (PP) [2 org x 1 kl] - Taksi Jakarta PP [4 org x 1 kl] - Taksi Jabar [2 org x 5 kl] - Uang Harian Golongan B [2 org x 5 hr x 1 kl] - Uang Harian Golongan B Perjalanan (40%) [2 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OK 4.0 OK 10.0 OK 10.0 OH 4.0 OH	19,171,200 256,000 200,000 7,701,000 3,080,500	130,698,000 130,698,000 38,342,000 1,024,000 2,000,000 77,010,000 12,322,000	RM
3571.PBU.006	Rekomendasi Kebijakan Pengawasan Tenaga Nuklir Bidang Limbah dan Mineral Ikutan Radioaktif	1.0 Rekomendasi Kebijakan		140,000,000	
051	Pengembangan kapabilitas Tim dan Pemutahiran Rencana Kerja			8,232,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			8,232,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi detil rencana [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Barang Persediaan [1 keg x 1 thn]	1.0 LAP	717,500	717,000	A RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENYUSNAN PEMUTAHIRAN RENCANA KERJA KAJIAN DGN KEMEN ESDM, KLHK DAN BRIN - Trasport Lokal [3 org x 3 kl] - Uang Harian [4 org x 3 kl] - Biaya Representative Es II [1 org x 3 kl]	9.0 OK 12.0 OK 3.0 OH	170,000 210,000 75,000	1,530,000 2,520,000 225,000	* * * RM
052	Kunjungan Kerja Lapangan Rekomendasi Teknis			89,540,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			89,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Seminar Kit [40 set x 1 kl]	40.0 BUAH	250,000	10,000,000	A RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > NARASUMBER RAKORNAS - Narasumber Es I [2 org x 2 jam x 1 kl] - Narasumber Es II [2 org x 2 jam x 1 kl]	4.0 OJ 4.0 OJ	1,400,000 1,000,000	5,600,000 4,000,000	* * RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PENGAMBILAN BASELINE DATA PERTAMBANGAN TEMBAGA DAN EMAS SUMBAWA -NTB - Transpor Jkt- NTB PP [5 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 1 kl x 2 pp] - Taksi NTB PP [5 org x 1 kl x 2 kl] - Uang Harian [5 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [5 org x 2 hr x 1 kl] > PENGAMBILAN BASELINE DATA SMELTER TEMBAGA DI GRESIK, JAWA TIMUR - Transpor Jkt- Surabaya PP [5 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 1 kl x 2 pp] - Taksi Jatim PP [5 org x 1 kl x 2 kl] - Uang Harian [5 org x 3 hr x 1 kl] - Penginapan Gol III [5 org x 2 hr x 1 kl]	5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 15.0 OH 10.0 OH 5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 15.0 OH 10.0 OH	3,230,000 274,000 248,000 440,000 907,000 2,674,000 274,000 250,000 410,000 814,000	16,150,000 2,740,000 2,480,000 6,600,000 9,070,000 32,900,000 13,370,000 2,740,000 2,500,000 6,150,000 8,140,000	* * * * * * * * * * RM
053	Penulisan Hasil Rekomendasi Teknis Kebijakan			42,228,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			42,228,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Rapat Koordinasi penulisan laporan [30 org x 4 kl]	120.0 OK	81,000	9,720,000	A RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > NARASUMBER ANALISA BASELINE DATA DAN FINALISASI REKOMENDASI KEBIJAKAN - Narasumber Es II [2 org x 1 jam x 1 kl] - Narasumber Es III [2 org x 1 jam x 1 kl]	2.0 OJ 2.0 OJ	1,000,000 900,000	3,800,000 2,000,000 1,800,000	* RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FINALISASI - Akomodasi Fullday [40 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Fullday [40 org x 1 hr x 1 kl] - Transport Kegiatan [37 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Harian Pendukung [3 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Representative Es I [2 org x 1 hr x 1 kl] - Uang Representative Es II [1 org x 1 hr x 1 kl]	40.0 OP 40.0 OH 37.0 OH 3.0 OH 2.0 OH 1.0 OH	455,000 95,000 170,000 47,700 100,000 75,000	28,708,000 28,708,000 18,200,000 3,800,000 6,290,000 143,000 200,000 75,000	A RM * * * * * *
3571.PEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	3.0 kegiatan, RUU		800,000,000	
3571.PEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Koordinasi Pembahasan Rancangan Undang Undang Ketanaganukliran bersama Mitra Legislatif	3.0 kegiatan		800,000,000	
051	Pembahasan DIM Pihak Pemerintah			350,000,000	U
A	PEMBAHASAN DIM DENGAN PEMERINTAH			4,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat penyiapan bahan pembahasan dengan DPR [25 org x 2 kl]	50.0 OK	81,000	4,050,000	RM
B	<u>Koordinasi Pembahasan Rancangan Undang-Undang dengan DPR</u>			329,243,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > PEMBAHASAN DIM DENGAN PIHAK PEMERINTAH - Narasumber Es. I / Pejabat Negara [5 org x 2 jam x 3 kl] - Narasumber Es. II [2 org x 2 jam x 3 kl]	30.0 OJ 12.0 OJ	1,700,000 1,000,000	63,000,000 51,000,000 12,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			266,243,000	RM
	> PEMBAHASAN DENGAN DPR			178,285,000	
	- Akomodasi Fullboard [70 org x 1 kl]	70.0 OP	2,257,000	157,990,000	
	- Uang harian ASN [67 org x 1 kl]	67.0 OP	130,000	8,710,000	
	- Uang harian Non ASN [3 org x 1 kl]	3.0 OP	65,000	195,000	
	- Transportasi Kegiatan [67 org x 1 kl]	67.0 OK	170,000	11,390,000	
	> PEMBAHASAN DENGAN DPR			87,958,000	
	- Akomodasi Fullday [95 org x 1 kl]	95.0 OP	667,000	63,365,000	
	- Uang harian ASN Fullday [92 org x 1 kl]	92.0 OP	95,000	8,740,000	
	- Uang harian Non ASN [5 org x 1 kl]	5.0 OP	42,600	213,000	
	- Transportasi Kegiatan [92 org x 1 kl]	92.0 OK	170,000	15,640,000	
C	<u>Pengesahan dan Pengundangan RUUK</u>			16,707,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,447,000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Penyusunan Laporan [50 org x 2 kl]	100.0 OK	81,000	8,100,000	
	- Penggandaan [1390 lbr x 1 kl]	1390.0 LBR	250	347,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,200,000	RM
	> PEMBAHASAN LAPORAN KEGIATAN			5,200,000	
	- Narasumber Es. I [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,060,000	
	- Transport Lokal [2 org x 9 kl]	18.0 OK	170,000	3,060,000	
052	Koordinasi Pembahasan Rancangan Undang-Undang dengan DPR			300,000,000	U
A	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Badan Usaha PLTN</u>			300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			13,702,000	RM
	- Konsumsi Rapat penyiapan fasilitasi, pembinaan dan pembahasan dengan Badan Usaha [24 org x 6 kl]	144.0 OK	81,000	11,664,000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Laporan [22 org x 1 kl]	22.0 OK	81,000	1,782,000	
	- Penggandaan [1026 lbr x 1 kl]	1026.0 LBR	250	256,000	
521254	<u>Belanja Aset Tetap Lainnya - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			23,100,000	RM
	- Software MS Project [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 UNIT	23,100,000	23,100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			484,000	RM
	- Barang Persediaan [1 Keg x 1 kl]	1.0 KEG	484,000	484,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FGD KUALIFIKASI, PENENTUAN, PENGAWASAN BADAN USAHA PLTN - Narasumber Es. II [1 org x 2 jam x 3 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 2 jam x 3 kl] > SOSIALISASI DENGAN PEMERINTAH DAERAH LOKASI TAPAK (BABEL DAN KALBAR) - Narasumber Es. II [1 org x 2 jam x 2 kl] - Narasumber Es. III [1 org x 2 jam x 2 kl]	6.0 OJ 6.0 OJ 4.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 900,000 1,000,000 900,000	19,000,000 11,400,000 6,000,000 5,400,000 7,600,000 4,000,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) SOSIALISASI DAN KOORDINASI DENGAN > PEMERINTAH DAERAH LOKASI TAPAK - BANGKA BELITUNG - Transport Jkt- Pangkal Pinang PP [4 org x 2 kl] - Taksi Jkt (Babel) [4 org x 2 pp x 2 kl] - Taksi Babel [4 org x 2 pp x 2 kl] - transportasi Pangkal Pinang - Bangka Tengah [4 org x 2 pp x 2 kl] - Uang Harian Babel [4 org x 4 hr x 2 kl] - Penginapan Es II (Babel) [1 org x 3 hr x 2 kl] - Penginapan Gol IV (Babel) [2 org x 3 hr x 2 kl] - Penginapan Gol III (Babel) [1 org x 3 hr x 2 kl] - Biaya Representatif Eselon II (Babel) [1 org x 4 hr x 2 kl] SOSIALISASI DAN KOORDINASI DENGAN > PEMERINTAH DAERAH LOKASI TAPAK - KALIMANTAN BARAT - Transport Jkt- Pontianak PP [4 org x 2 kl] - Taksi Jkt (Kalbar) [4 org x 2 pp x 2 kl] - Taksi Kalbar [4 org x 2 pp x 2 kl] - Transportasi Pontianak - Singkawang [4 org x 2 pp x 2 kl] - Uang Harian Kalbar [4 org x 4 hr x 2 kl] - Penginapan Es II (Kalbar) [1 org x 3 hr x 2 kl] - Penginapan Gol IV (Kalbar) [2 org x 3 hr x 2 kl] - Penginapan Gol III (Kalbar) [1 org x 3 hr x 2 kl] - Biaya Representatif Eselon II (Kalbar) [1 org x 4 hr x 2 kl]	8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 32.0 OH 6.0 OH 12.0 OH 6.0 OH 8.0 OH 8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 32.0 OH 6.0 OH 12.0 OH 6.0 OH 8.0 OH	2,139,000 256,000 97,000 250,000 370,000 2,838,000 1,957,000 649,000 150,000 2,139,000 256,000 97,000 257,000 370,000 2,838,000 1,957,000 649,000 150,000	168,524,000 84,206,000 17,112,000 4,096,000 1,552,000 4,000,000 11,840,000 17,028,000 23,484,000 3,894,000 1,200,000 84,318,000 17,112,000 4,096,000 1,552,000 4,112,000 11,840,000 17,028,000 23,484,000 3,894,000 1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Lokal [2 org x 5 kl]	10.0 OK	170,000	1,700,000 1,700,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			73,490,000	RM
	> FGD KUALIFIKASI, PENENTUAN, PENGAWASAN BADAN USAHA PLTN			73,490,000	
	- Akomodasi Fullday [27 org x 3 kl]	81.0 OP	667,000	54,027,000	
	- Uang Harian Paket Meeting [24 org x 3 kl]	72.0 OH	95,000	6,840,000	
	- Uang harian Non-ASN [3 org x 3 kl]	9.0 OH	42,560	383,000	
	- Transportasi Kegiatan [24 org x 3 kl]	72.0 OK	170,000	12,240,000	
053	Pengesahan dan Pengundangan RUUK			150,000,000	
A	Analisis dan Evaluasi Peraturan Perundang-undangan Terkait Keamanan Nuklir Nasional			11,088,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			11,088,000	
	- Konsumsi Rapat Analisis dan Evaluasi PUU terkait Keamanan Nuklir Nasional [36 org x 4 kl]	144.0 OK	77,000	11,088,000	
B	Pembahasan Hasil Evaluasi dan Penyusunan Urgensi Penyusunan Peraturan			12,705,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			12,705,000	
	- Konsumsi Rapat pembahasan hasil evaluasi dengan tim dan stakeholder [33 org x 5 kl]	165.0 OK	77,000	12,705,000	
C	Konsultasi Publik			123,127,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			16,758,000	
	- Spanduk [2 buah x 1 kl]	2.0 BUAH	500,000	1,000,000	
	- Souvenir [58 org x 1 kl]	58.0 BUAH	250,000	14,500,000	
	- Penggandaan [5032 lbr x 1 kl]	5032.0 LBR	250	1,258,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			6,600,000	
	> KONSULTASI PUBLIK			6,600,000	
	- Narasumber Es. I [1 org x 2 jam x 1 kl]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
	- Narasumber Es. II [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Narasumber Es. III [1 org x 1 jam x 2 kl]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			99,769,000	RM
	> KONSULTASI PUBLIK BERSAMA PEMANGKU KEPENTINGAN DI BATAM			99,769,000	
	- Transport Jakarta-Batam PP (Bisnis) [1 org x 1 jam x 1 kl]	1.0 OK	4,867,000	4,867,000	
	- Transport Jakarta-Batam PP [7 org x 1 jam x 1 kl]	7.0 OK	2,888,000	20,216,000	
	- Taksi Jkt (Kep. Riau) [8 org x 1 pp x 1 kl]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Taksi Kepri [8 org x 2 pp x 1 kl]	16.0 OK	165,000	2,640,000	
	- Uang Saku Paket Meeting Fullday [8 org x 1 kl]	8.0 OH	95,000	760,000	
	- Uang Harian Kepri [8 org x 2 hr x 1 kl]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Penginapan Es I (Kepri) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	5,344,000	10,688,000	
	- Penginapan Es II (Kepri) [1 org x 2 hr x 1 kl]	2.0 OH	2,318,000	4,636,000	
	- Penginapan Gol IV (Kepri) [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	1,297,000	7,782,000	
	- Penginapan Gol III (Kepri) [3 org x 2 hr x 1 kl]	6.0 OH	792,000	4,752,000	
	- Biaya Representatif Eselon I (Kepri) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	200,000	600,000	
	- Biaya Representatif Eselon II (Kepri) [1 org x 3 hr x 1 kl]	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Akomodasi Fullday [65 org x 1 hr x 1 kl]	65.0 OP	297,000	19,305,000	
	- Uang Saku Peserta Fullday [57 org x 1 hr x 1 kl]	57.0 OH	95,000	5,415,000	
	- Transportasi Peserta [57 org x 1 kl]	57.0 OK	170,000	9,690,000	
D	<u>Finalisasi Laporan Evaluasi Peraturan</u>			3,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,080,000	RM
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Laporan [20 org x 2 kl]	40.0 OK	77,000	3,080,000	
3571.PEB	<u>Forum[Base Line]</u>	1.0 forum		250,000,000	

3571.PEB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	<u>Seminar Keselamatan Nuklir dan Publikasi Ilmiah</u>	1.0 forum		250,000,000	
A	<u>Penyusunan Rencana Program</u>			126,410,000	U
	TANPA SUB KOMPONEN			126,410,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,130,000	A RM
	- Microphone Omnidireksional [2 Set x 1 kl]	2.0 BUAH	2,065,000	4,130,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,103,000	A RM
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Agenda, Persiapan Logistik dan Koordinasi Penilai [20 org x 2 kl]	40.0 OK	81,000	3,240,000	
	- Konsumsi Rapat Penentuan Job Description dan Pembentukan Panitia [23 org x 1 kl]	23.0 OK	81,000	1,863,000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,487,000	A RM
	- Licensi Grammarly dan Turnitin [1 buah x 2 bln]	2.0 UB	2,243,500	4,487,000	*
	- Licensi Easy Chair [1 buah x 1 bln]	1.0 UB	8,000,000	8,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (085) BADAN PENGAWAS TENAGA NUKLIR (BAPETEN)
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Tenaga Nuklir
UNIT KERJA (666777) DEPUTI BIDANG PENGKAJIAN KESELAMATAN NUKLIR
ALOKASI Rp. 7,219,000,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Es I [1 org x 3 jam] - Narasumber Es II [2 org x 3 jam] - Narasumber Es III [7 org x 3 jam]	 3.0 OJ 6.0 OJ 21.0 OJ	 1,400,000 1,000,000 900,000	29,100,000 4,200,000 6,000,000 18,900,000	A * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KOORDINASI PERSIAPAN PELAKSANAAN SEMINAR - Transport Jkt - DIY PP [5 org x 2 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 2 pp x 2 kl] - Taksi DIY [5 org x 2 pp x 2 kl] - Uang Harian [5 org x 8 hr x 1 kl] - Penginapan [5 org x 6 hr x 1 kl] - Uang Representative Es 2 [1 org x 8 hr x 1 kl]	 10.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 40.0 OH 30.0 OH 8.0 OH	 2,268,000 256,000 222,000 420,000 845,000 150,000	75,590,000 75,590,000 22,680,000 5,120,000 4,440,000 16,800,000 25,350,000 1,200,000	A * * * * * *	RM
052	Penyelenggaraan Seminar			116,270,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			116,270,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Publikasi Ilmiah Internasional [8 mklh x 1 kl]	 8.0 MKLH	 7,500,000	60,000,000 60,000,000	A *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) Swakelola Pihak ke tiga Penyelenggaraan Seminar - Keselamatan Nuklir (Sewa Gedung, Sound System, Panggung, Meja, Kursi, MC, Taman dl [1 keg x 1 kl]	 1.0 KEG	 27,000,000	27,000,000 27,000,000	A *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SEMINAR KESELAMATAN NUKLIR - DIY - Transport Jkt - DIY PP [5 org x 1 kl] - Taksi Jakarta [5 org x 2 pp x 1 kl] - Taksi DIY [5 org x 2 pp x 1 kl] - Uang Harian [5 org x 2 hr x 1 kl] - Uang Saku Paket Fullday [5 org x 1 hr] - Penginapan [5 org x 2 hr]	 5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OH 5.0 OH 10.0 OH	 2,268,000 256,000 222,000 420,000 100,000 845,000	29,270,000 29,270,000 11,340,000 2,560,000 2,220,000 4,200,000 500,000 8,450,000	A * * * * * *	RM
053	Pasca Seminar			7,320,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,320,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat [20 org x 1 kl] - Penggandaan [300 lbr x 30 kl] - Penjilidan [30 eks x 1 kl] - Cetak Cover [30 buku x 1 kl]	 20.0 OK 9000.0 LBR 30.0 EKS 30.0 LBR	 81,000 500 20,000 20,000	7,320,000 1,620,000 4,500,000 600,000 600,000	A * *	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Jakarta, 11 Maret 2025

Kuasa Pengguna Anggaran Satker Deputi Bidang
Pengkajian Keselamatan Nuklir

HAENDRA SUBEKTI, ST, M.T

NIP 196912161999121001